
Classement Général  

Arrivée Capuchadou2017-04-22 - 2017-04-23
Distance: 50   D+: 1350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cantagrel Nicolas [5381] Hoka Rodelle () SEH 22/04  14:01:11 4:01:23  

2 Valette Vincent [5332]  Perpignan (66000) SEH 22/04  14:36:50 4:37:02 0:35:39

3 Boudousquie Jimmy [5036]  Arpajon-sur-Cère (15130) SEH 22/04  14:39:48 4:40:00 0:38:37

4 Chauffour  Vincent [5074]  laguiole (12210) V1H 22/04  14:40:39 4:40:51 0:39:28

5 Sanchez Patrick [5302] Team12 campsas (82370) V1H 22/04  14:43:22 4:43:34 0:42:11

6 Vaysset David [5334]  LE BOUSQUET D ORB (34260) V1H 22/04  14:53:05 4:53:17 0:51:54

7 Cavalier Vincent [5066]  ST CHELY D&#39;AUBRAC (12470) SEH 22/04  14:53:42 4:53:54 0:52:31

8 Deshoulles Hugaux [5107]  Aix-Les-Bains (73100) ESH 22/04  14:54:12 4:54:24 0:53:01

9 Vieillescazes  Eric [5342] Raid Nature46 espalion (12500) V1H 22/04  14:56:04 4:56:16 0:54:53

10
Goux Nicolas [5165] Defiman Triathlon Pezenas BEZIERS

(34500)
SEH 22/04  14:58:32 4:58:44 0:57:21

11
Decayeux Eric [5098] Entente Balaruc Le Vieux- Poussan

POUSSAN (34560)
V1H 22/04  15:05:24 5:05:36 1:04:13

12 Dagon Florent [5093] Team Pbl La Roche Blanche (63670) SEH 22/04  15:08:06 5:08:18 1:06:55

13 Mariez Fabien  [5223] Team Go Sport  St Projet (16110) V1H 22/04  15:09:09 5:09:21 1:07:58

14 Aubree  Irène [5006] Ca Plassac La Rochefoucauld (16110) V1F 22/04  15:09:15 5:09:27 1:08:04

15
Seynat Nicolas [5313] Chameaux De BéZiers Triathlon

PUISSERGUIER (34620)
SEH 22/04  15:09:28 5:09:40 1:08:17

16 Barach Thomas [5013]  LAGUIOLE (12210) SEH 22/04  15:09:56 5:10:08 1:08:45

17 Cabibel Cyril [5046] Desperado Trail TOULOUSE (31500) V1H 22/04  15:11:10 5:11:22 1:09:59

18 Berail Alexandre [5019] Acvr villeneuve d&#39;aveyron (12260) SEH 22/04  15:12:01 5:12:13 1:10:50

19 Imbert Laurent [5178]  CLERMONT FERRAND (63000) V1H 22/04  15:12:26 5:12:38 1:11:15

20 Barthelemy Antoine [5015]  MENDE (48000) SEH 22/04  15:13:49 5:14:01 1:12:38

21
Cameron Sarah [5053] Team Dietnperf Nutrition France Campsas

(82370)
V1F 22/04  15:15:16 5:15:28 1:14:05

22
Layrisse Jean-Emile [5200] Team Raidlight CéVennes ALES

(30100)
SEH 22/04  15:15:33 5:15:45 1:14:22

23
Millot Sebastien [5359] Running Club Arpajon Lacapelle Del

Fraisse (15120)
V1H 22/04  15:16:25 5:16:37 1:15:14

24 Sardain Jérôme [5304] Ca Plassac  () SEH 22/04  15:16:36 5:16:48 1:15:25

25
Fabre Lionel [5130] Courir à Luzech MONTAIGUT SUR SAVE

(31530)
V1H 22/04  15:19:27 5:19:39 1:18:16

26 Quintard Johan [5274] Bozsport Nature Bozouls (12340) SEH 22/04  15:20:31 5:20:43 1:19:20

27 Combelle Diana  [5079]  Arpajon sur cere (15130) V1F 22/04  15:21:30 5:21:42 1:20:19

28
Chaliez Michael [5068] Les FouléEs Severagaise Séverac

d&#39;Aveyron (12150)
SEH 22/04  15:25:59 5:26:11 1:24:48

29 Duran Pierre [5122]  AUCH (32000) SEH 22/04  15:27:16 5:27:28 1:26:05

30 Chenal Isabelle [5075]  VILLE-LA-GRAND (74100) V2F 22/04  15:28:00 5:28:12 1:26:49

31 Franchetti Loic [5141]  NICE (06000) ESH 22/04  15:29:23 5:29:35 1:28:12

32
Magne Lionel [5219] Stade Rodez AthléTisme La Primaube

(12450)
SEH 22/04  15:29:26 5:29:38 1:28:15

33 Carreras Vincent [5061] Aptavita perpignan (66000) SEH 22/04  15:29:33 5:29:45 1:28:22
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

34
Boudouin Alexandre [5035] Gse / Runar&#39;S ARMISSAN

(11110)
SEH 22/04  15:30:15 5:30:27 1:29:04

35 Derouch Daphne [5106]  fabregues (34690) SEF 22/04  15:30:45 5:30:57 1:29:34

36 Francois Benjamin [5142]  FELINES (07340) SEH 22/04  15:34:49 5:35:01 1:33:38

37 Fabre Karine [5129]  MONTAIGUT SUR SAVE (31530) V1F 22/04  15:36:55 5:37:07 1:35:44

38 Lagarde Sylvain [5354] Snsr Sainte Radegonde (12850) V1H 22/04  15:36:58 5:37:10 1:35:47

39 Nunes Bruno [5246] Terra Evasio MENDE (48000) SEH 22/04  15:40:33 5:40:45 1:39:22

40 Deltor Bastien [5366] Sport Causse Aventure SEBAZAC (12740) SEH 22/04  15:40:53 5:41:05 1:39:42

41
Galtier Anthony [5147] Team 12/Rrun La Primaube baraqueville

(12160)
SEH 22/04  15:41:06 5:41:18 1:39:55

42 Brossard Nicolas [5042] Vcan Firmi Aubin (12110) V1H 22/04  15:41:32 5:41:44 1:40:21

43 Grattier Pierre [5166] Snosa SAINT-NAZAIRE (44600) SEH 22/04  15:42:05 5:42:17 1:40:54

44 Plagnard Julien [5265] Ddx BruguièRes GARGAS (31620) SEH 22/04  15:42:25 5:42:37 1:41:14

45 Cayrel Pierre [5364] Sport Causse Aventure SEBAZAC (12740) SEH 22/04  15:42:54 5:43:06 1:41:43

46 Crubilie Joel [5352] Fac Figeac FIGEAC (46100) V2H 22/04  15:52:44 5:52:56 1:51:33

47 Lagarde Benoit [5353]  AGEN (47000) SEH 22/04  15:52:56 5:53:08 1:51:45

48
Perrat StéPhane [5256] Les Tamalous Mont-Bonvillers BRIEY

(54150)
V1H 22/04  15:54:05 5:54:17 1:52:54

49
Fonrouge Sebastien [5137] Les Zinzins Des Coteaux 31

TOULOUSE (31000)
SEH 22/04  15:55:53 5:56:05 1:54:42

50 Bibal Benoit [5024]  verargues (34400) SEH 22/04  15:56:05 5:56:17 1:54:54

51 Bonnas Loic [5031] As Effiat EFFIAT (63260) V1H 22/04  15:57:48 5:58:00 1:56:37

52 Romiguiere Nicolas [5289]  TOULOUSE (31300) SEH 22/04  15:59:33 5:59:45 1:58:22

53 Alauze Lionel [5363]  Druelle (12510) SEH 22/04  15:59:36 5:59:48 1:58:25

54 Poujol Patrick [5268]  SEBAZAC (12740) V1H 22/04  16:00:38 6:00:50 1:59:27

55
Roziere  Alain [5296] Centre Culturel Et Sportif SéVeragais

severac le chateau (12150)
V3H 22/04  16:01:29 6:01:41 2:00:18

56 Etchecopar Bertrand [5127] Raidlight TOULOUSE (31100) V2H 22/04  16:02:18 6:02:30 2:01:07

57 Boutonnet Jerome [5038]  DEYME (31450) SEH 22/04  16:02:40 6:02:52 2:01:29

58 Gicquaud François [5158]  Garat (16410) SEH 22/04  16:03:21 6:03:33 2:02:10

59 Dimech Raphael [5108]  AURILLAC (15000) SEH 22/04  16:03:51 6:04:03 2:02:40

60 SéNéZergues BenoîT [5317]  MOYRAZèS (12160) V1H 22/04  16:04:13 6:04:25 2:03:02

61
Torloting Michel [5328] Les Tamalous De Montbonvillers

ABBEVILLE LES CONFLANS (54800)
V2H 22/04  16:04:26 6:04:38 2:03:15

62 Ayrinhac Yohan [5008]  PECHABOU (31320) V1H 22/04  16:04:43 6:04:55 2:03:32

63 Cabrol Sylvain [5048]  LA LOUBIERE (12740) SEH 22/04  16:05:29 6:05:41 2:04:18

64 Jacques Caroline [5180]  MONTPELLIER (34090) SEF 22/04  16:05:38 6:05:50 2:04:27

65
Bonnet Stephane [5033] Bedarieux Course Nature MAGALAS

(34480)
V1H 22/04  16:05:43 6:05:55 2:04:32

66 Guermont Jean-FrançOis [5170]  SION LES MINES (44590) SEH 22/04  16:05:46 6:05:58 2:04:35

67 Crozes Mickael [5091]  RODELLE (12340) SEH 22/04  16:06:07 6:06:19 2:04:56

68 Cuesta Thibaut [5092] Asptt / Team Foul&Es Agen Agen (47000) SEH 22/04  16:06:55 6:07:07 2:05:44

69
Larripa Arnaud [5198] Fort&#39;Iches Du Lauragais

MONTGISCARD (31450)
SEH 22/04  16:07:05 6:07:17 2:05:54

70 Cosson Emile [5081]  BAZIEGE (31450) SEH 22/04  16:07:06 6:07:18 2:05:55

71 Burnel Laurent [5044] Acp Pamiers pamiers (09100) V1H 22/04  16:08:15 6:08:27 2:07:04

72 Verdier GaëL [5335] Les Toutounes Du Causse Rodez (12000) SEH 22/04  16:08:18 6:08:30 2:07:07

73 Le Luherne Goulven [5357] Cap&#39;Alouettes BENET (85490) V1H 22/04  16:09:21 6:09:33 2:08:10

74 Vergne Christophe [5337] Running Club Arpajon jussac (15250) SEH 22/04  16:09:36 6:09:48 2:08:25
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75 Puget Pierre [5272] Acn Adnuze Saint Jean du Gard (30270) V2H 22/04  16:10:40 6:10:52 2:09:29

76
Gesvret Cecile [5157] Tiffauges Sport Orientation tiffauges

(85130)
V1F 22/04  16:11:01 6:11:13 2:09:50

77
Nerriere Fabrice [5241] Tiffauges Sport Orientation tiffauges

(85130)
V1H 22/04  16:11:03 6:11:15 2:09:52

78
Fraticola Daniel [5143] Gruissan Sports Evenements ARMISSAN

(11110)
V2H 22/04  16:11:47 6:11:59 2:10:36

79 Calmettes Nicolas [5050]  CAPDENAC (46100) V1H 22/04  16:12:31 6:12:43 2:11:20

80
Gaston Yannick [5152] Team Cop 12 LIVINHAC LE HAUT

(12300)
SEH 22/04  16:12:44 6:12:56 2:11:33

81 Foulquier Mathieu [5139] Team Cop 12 DECAZEVILLE (12300) SEH 22/04  16:12:46 6:12:58 2:11:35

82 Billaud Olivier [5025] Sua Athletisme Aubiac (47310) V2H 22/04  16:13:07 6:13:19 2:11:56

83 Gaudon Sylvain [5153]  Agen (47000) V1H 22/04  16:13:08 6:13:20 2:11:57

84 Michel Julien [5234] As Romagnat clermont ferrand (63000) SEH 22/04  16:13:18 6:13:30 2:12:07

85 Foucras Yoann [5138]  Goutrens (12390) SEH 22/04  16:13:24 6:13:36 2:12:13

86
Nicol ValéRie [5243] Saint Baudelle Endurance Loisir

Saint-Baudelle (53100)
V1F 22/04  16:14:05 6:14:17 2:12:54

87 Nicol Jean-Christophe [5242]  SAINT-BAUDELLE (53100) V1H 22/04  16:14:07 6:14:19 2:12:56

88 Teulieres Lionel [5320] Foulee Beauzelloise Beauzelle (31700) V1H 22/04  16:14:10 6:14:22 2:12:59

89 Sabatier Pascal [5298] Rasta Rockett toulouse (31300) V1H 22/04  16:14:30 6:14:42 2:13:19

90 Pourrat Jean [5269]  RODEZ (12000) SEH 22/04  16:14:59 6:15:11 2:13:48

91 Elder William [5125]  Issaquah (98027) SEH 22/04  16:15:02 6:15:14 2:13:51

92 Massabuau Jerome [5226]  sebazac (12740) V1H 22/04  16:15:06 6:15:18 2:13:55

93 Ferrand Nils [5135] Coureurs De L&#39;eolienne Clapiers (34830) V1H 22/04  16:15:09 6:15:21 2:13:58

94 Negny Stephane [5378]  Deyme (31450) V1H 22/04  16:15:22 6:15:34 2:14:11

95 Bellec Matthieu [5350]  mas grenier (82600) SEH 22/04  16:15:24 6:15:36 2:14:13

96 Foussier Pascal [5140]  AUSSONNE (31840) SEH 22/04  16:15:27 6:15:39 2:14:16

97 Crouzat Alain [5090]  SAINT ETIENNE DE MAURS (15600) V1H 22/04  16:16:35 6:16:47 2:15:24

98 Soyer Philippe [5315] Les Sacs à Vin TOULOUSE (31200) V1H 22/04  16:16:53 6:17:05 2:15:42

99 Gerland Gman [5156]  LYON (69005) SEH 22/04  16:17:07 6:17:19 2:15:56

100 Lapalus Arnaud [5196]  Bouloc (31620) V1H 22/04  16:18:14 6:18:26 2:17:03

101
Deltour Christine [5372] Foulees Severagaises severac le chateau

(12150)
V2F 22/04  16:18:40 6:18:52 2:17:29

102 Battedou Pierrick [5016]  VOREY (43800) SEH 22/04  16:18:43 6:18:55 2:17:32

103 Bou Victorien [5034]  LAISSAC (12310) SEH 22/04  16:18:58 6:19:10 2:17:47

104
Fundaro William [5146] Randos Du Pays Rabastinois

COUFOULEUX (81800)
V1H 22/04  16:19:11 6:19:23 2:18:00

105 Idrac  Pierre [5177] Ca Balma TOULOUSE (31000) SEH 22/04  16:19:33 6:19:45 2:18:22

106 Dufort Leslie [5116] Aurignacourt EOUX (31420) SEF 22/04  16:21:02 6:21:14 2:19:51

107 Richard FréDéRic [5284] As Cavaillon Canet de salars (12290) V2H 22/04  16:21:06 6:21:18 2:19:55

108 Coulon Xavier [5088]  toulouse (31000) SEH 22/04  16:21:15 6:21:27 2:20:04

109
Ripoll Gérald [5286] Endurance Shop Aubenas / Usaa

MONTPEZAT SOUS BAUZON (07560)
V1H 22/04  16:21:23 6:21:35 2:20:12

110 Remize Julien [5277]  GRISOLLES (82170) SEH 22/04  16:22:05 6:22:17 2:20:54

111 Costes Pierre [5082] Les FouléEs D'Olt BOZOULS (12340) V2H 22/04  16:22:55 6:23:07 2:21:44

112 Untereiner Laurent [5331] Les Tamalous BRIEY (54150) V2H 22/04  16:24:26 6:24:38 2:23:15

113 Imbert Eric [5367] C&#39;Ven Trail ARRIGAS (30770) V1H 22/04  16:24:52 6:25:04 2:23:41

114
Gautier Sandrine [5155] Courir Ensemble Aiguefonde CASTRES

(81100)
V1F 22/04  16:25:08 6:25:20 2:23:57
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115
Roziere Fabienne [5295] Les FouléEs SéVeragaises

Séverac-le-Château (12150)
V1F 22/04  16:25:57 6:26:09 2:24:46

116
Sevestre Thierry [5312] FouléEs Severagaise SEVERAC  LE

CHATEAU (12150)
V2H 22/04  16:26:00 6:26:12 2:24:49

117 Triomphe JéRôMe [5330] Team Banfi Paris (75007) V1H 22/04  16:26:02 6:26:14 2:24:51

118
Vignes Thierry [5346] Mtr Saint Geniez D&#39;Olt ST GENIEZ

D&#39;OLT ET D&#39;AUBRAC (12130)
V2H 22/04  16:27:01 6:27:13 2:25:50

119 Berbiguié Stephane [5020]  ALLEZ et CAZENEUVE (47110) V1H 22/04  16:28:54 6:29:06 2:27:43

120 Costes Stephane [5083]  toulouse (31200) V1H 22/04  16:29:31 6:29:43 2:28:20

121
Delpech Olivier [5102] La Pero Team - Cathar'Acte MIREPOIX

(09500)
V1H 22/04  16:29:53 6:30:05 2:28:42

122 Rey Guillaume [5282]  Oyré (86220) V1H 22/04  16:29:56 6:30:08 2:28:45

123 Delor Benjamin [5101]  MENDE (48000) SEH 22/04  16:30:17 6:30:29 2:29:06

124 Senezergues Lara [5310]  MOYRAZES (12160) V1F 22/04  16:31:00 6:31:12 2:29:49

125 Le Guen Pascal [5356] Epi Du Rouergue LIOUJAS (12740) V2H 22/04  16:31:11 6:31:23 2:30:00

126 Sammut Magali [5301] Olympique CabrièS Calas CALAS (13480) SEF 22/04  16:31:39 6:31:51 2:30:28

127 Blairon Herve [5027] Les Joggeurs Briauds Brie (16590) V1H 22/04  16:32:21 6:32:33 2:31:10

128 Laugier Vincent [5199]  BRUGES (33520) V1H 22/04  16:33:55 6:34:07 2:32:44

129
Carriere Audrey [5062] Cplprimaube SAINTE RADEGONDE

(12850 )
SEF 22/04  16:34:56 6:35:08 2:33:45

130
Balagny Romain [5012] Marathon Du Perche Vendomois

MONTOIRE SUR LE LOIR (41800)
SEH 22/04  16:35:04 6:35:16 2:33:53

131 Renard GéRald [5278]  THIZAY (37500) SEH 22/04  16:35:11 6:35:23 2:34:00

132 Renault Xavier [5279]  HOMECOURT (54310) V1H 22/04  16:35:15 6:35:27 2:34:04

133 Schofield Mark [5309] Rams SAVIGNY (69210) V1H 22/04  16:35:18 6:35:30 2:34:07

134 Douchement Sylvain [5112]  CHATELDON (63290) V1H 22/04  16:35:53 6:36:05 2:34:42

135 Istin Marion [5179] Stade Rodez AthléTisme Rodez (12000) SEF 22/04  16:36:09 6:36:21 2:34:58

136 Lopez Renaud [5215] Run Them All Lunel (34400) SEH 22/04  16:36:25 6:36:37 2:35:14

137 Magneron Xavier [5220]  Rueil Malmaison (92500) V2H 22/04  16:36:34 6:36:46 2:35:23

138 Morin Denis [5238] Grand Raid 73 CHAMBERY (73000) V3H 22/04  16:37:20 6:37:32 2:36:09

139 Chiron Nicolas [5077]  La creche (79260) V1H 22/04  16:37:27 6:37:39 2:36:16

140
Vidalinc Lilian [5341] Les Zinzins Des Coteaux 31 LAUNAGUET

(31140)
SEH 22/04  16:37:35 6:37:47 2:36:24

141 Ramette Lydie [5276]  Vaour (81140) V2F 22/04  16:37:39 6:37:51 2:36:28

142
Thepin Dominique [5321] Mjc Saint Baudille pont de l&#39;arn

(81660)
V2H 22/04  16:38:25 6:38:37 2:37:14

143 Fauré Johann [5133]  TARNOS (40220) V1H 22/04  16:38:28 6:38:40 2:37:17

144 Garcia Philippe [5150]  SAINT SULPICE (81370) V1H 22/04  16:38:47 6:38:59 2:37:36

145 Lambert Philippe [5195]  Mayenne (53100) V2H 22/04  16:40:02 6:40:14 2:38:51

146
Lagriffoul Antoine [5194] Stade Rodez Athletisme ONET LE

CHATEAU (12850)
SEH 22/04  16:40:29 6:40:41 2:39:18

147
Lacaze Sebastien [5189] 15èMe ParallèLe saint etienne de maurs

(15600)
V1H 22/04  16:40:37 6:40:49 2:39:26

148
Faubladier JéRôMe [5132] 15èMe ParallèLe  ST ETIENNE DE

MAURS-15600 (15600)
V1H 22/04  16:40:40 6:40:52 2:39:29

149 Coudon FréDéRic [5086] 15 èMe Parallele MAURS (15600) V1H 22/04  16:40:41 6:40:53 2:39:30

150 Chamaillard Frederic [5070] So Rosny villemomble (93250) V2H 22/04  16:41:44 6:41:56 2:40:33

151
Laforgue Geremie [5191] Team Gso Cyclisme cintegabelle

(31550)
SEH 22/04  16:42:54 6:43:06 2:41:43
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152 Charles Christopher [5072]  TOULOUSE (31400) V1H 22/04  16:43:03 6:43:15 2:41:52

153 Duprat Laurent [5120]  TALENCE (33400) SEH 22/04  16:44:05 6:44:17 2:42:54

154 Pacha Jean-Yves [5250]  Pélissanne (13330) V1H 22/04  16:44:22 6:44:34 2:43:11

155 Steens Ludovic [5316] Cabbe boe (47550) V1H 22/04  16:45:01 6:45:13 2:43:50

156 Ribes Davy [5283]  BOUJAN SUR LIBRON (34760) ESH 22/04  16:45:28 6:45:40 2:44:17

157 Bouzinac Arnaud [5039]  MARSEILLE (13006) V1H 22/04  16:45:31 6:45:43 2:44:20

158 Lacombe Jerome [5190]  VILLESEQUE (46090) V1H 22/04  16:45:46 6:45:58 2:44:35

159 Soules Elsa [5314]  AUCH (32000) SEF 22/04  16:45:47 6:45:59 2:44:36

160 Merle  Arnaud [5231]  Luxé (16203) V1H 22/04  16:45:54 6:46:06 2:44:43

161
Blasquez Laurent [5028] Chameaux De BéZiers Espondeilhan

(34290)
V1H 22/04  16:46:08 6:46:20 2:44:57

162 Marivier Philippe [5224]  PONT DU CASSE (47480) V1H 22/04  16:47:03 6:47:15 2:45:52

163 Rougier Fabrice [5290]  AGRIS (16110) V2H 22/04  16:47:52 6:48:04 2:46:41

164 Lemaitre Frederic [5208] Team81 briatexte (81390) V1H 22/04  16:48:22 6:48:34 2:47:11

165 Loubineaud Peter [5216]  GUJAN-MESTRAS (33470) SEH 22/04  16:48:24 6:48:36 2:47:13

166 Orieux Thomas [5248]  BORDEAUX (33800) SEH 22/04  16:49:28 6:49:40 2:48:17

167 Vigier Jérôme [5344]   (16000) V1H 22/04  16:49:30 6:49:42 2:48:19

168 Maillet Fabrice [5221]  CRANDELLES (15250) V1H 22/04  16:49:33 6:49:45 2:48:22

169 Behr Jacques [5017]  SAINT CLOUD (92210) V2H 22/04  16:50:27 6:50:39 2:49:16

170 Cabrol Julien [5047]  Sebazac (12740) SEH 22/04  16:52:30 6:52:42 2:51:19

171 Jambart Michel [5182]  NEAUPHLE LE CHATEAU (78640) V2H 22/04  16:53:08 6:53:20 2:51:57

172 Tisseyre Julien [5327] Raidlight Toulouse (31200) SEH 22/04  16:53:55 6:54:07 2:52:44

173 Rousseau Yannick [5293]  espalion (12500) V1H 22/04  16:53:57 6:54:09 2:52:46

174 Dussel CéDric [5124]  VALADY (12330) V1H 22/04  16:53:59 6:54:11 2:52:48

175 Daveau Bertrand [5096]  Laval (53000) SEH 22/04  16:55:40 6:55:52 2:54:29

176 Girardet Eric [5160] Saint Flo Run saint florent sur cher (18400) V2H 22/04  16:56:08 6:56:20 2:54:57

177 Santamaria  Alexis [5303]  Tournefeuille (31170) SEH 22/04  16:56:47 6:56:59 2:55:36

178 Kalicun Kilian [5368]  PARIS (75020) SEH 22/04  16:57:59 6:58:11 2:56:48

179 Azalbert Benjamin [5009]  Albi (81000) V1H 22/04  16:58:02 6:58:14 2:56:51

180 Eymard Karimah [5374] Wissous Running Club Wissous (91320) V1F 22/04  16:58:12 6:58:24 2:57:01

181 Vidal Hubert [5340]  Paris (75015) V3H 22/04  16:58:31 6:58:43 2:57:20

182
Guchens Claire [5169] Le 140 Trail ROUFFIAC-TOLOSAN

(31180)
SEF 22/04  16:58:45 6:58:57 2:57:34

183 Sarralde Julien [5305]  SAUSSENS (31460) SEH 22/04  16:58:47 6:58:59 2:57:36

184
Delpuech Lilian [5103] Gruissan Sports Evenements ARMISSAN

(11110)
V1H 22/04  16:59:20 6:59:32 2:58:09

185 Canon  Jean-François [5056]  Rivières (16110) V2H 22/04  16:59:22 6:59:34 2:58:11

186
Pendaries Philippe [5253] Sport Causse Aventure BOZOULS

(12340)
V2H 22/04  17:00:39 7:00:51 2:59:28

187 Pinto StéPhane [5264]  DREMIL LAFAGE (31280) SEH 22/04  17:00:57 7:01:09 2:59:46

188 Encinas Patrice [5126] Impernal 46 LUZECH (46140) V2H 22/04  17:01:33 7:01:45 3:00:22

189 Baratange JéRôMe [5014]  La Crèche (79260) V1H 22/04  17:03:30 7:03:42 3:02:19

190 Peres Bertrand [5254]  ANGOULEME (16000) V1H 22/04  17:03:40 7:03:52 3:02:29

191 Castell JéRôMe  [5064]  Badaroux (48000) V1H 22/04  17:04:18 7:04:30 3:03:07

192 Toulouse Axel [5329]  MENDE (48000) SEH 22/04  17:04:21 7:04:33 3:03:10

193 Salles Frederic [5299] Sport 2000 Lozere MENDE (48000) V1H 22/04  17:04:23 7:04:35 3:03:12

194 Goichon Didier [5163]  SAINTE OUENNE (79220) V3H 22/04  17:04:25 7:04:37 3:03:14

195 Roumec Grégory [5292]  Bruejouls (12330) SEH 22/04  17:04:47 7:04:59 3:03:36

196 Moutte Adrien [5239]  RESTIGNé (37140) SEH 22/04  17:04:53 7:05:05 3:03:42
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

197 Brault Xavier [5041] Acdc 37 Ledat (47300) V2H 22/04  17:04:58 7:05:10 3:03:47

198
Bonnet Freddy [5032] Les Renards Du Dimanche ONET LE

CHATEAU (12850)
SEH 22/04  17:05:04 7:05:16 3:03:53

199 Vienne Arnaud [5343]  fonsorbes (31470) V1H 22/04  17:05:58 7:06:10 3:04:47

200 Carriere Christian [5063]  ANGLARS-NOZAC (46300) V2H 22/04  17:06:28 7:06:40 3:05:17

201 Fahy Laurence [5131] Crapast st jean de gonville (01630) V2F 22/04  17:06:30 7:06:42 3:05:19

202 Boby Laurent [5029]  PARIS (75016) V2H 22/04  17:07:31 7:07:43 3:06:20

203 Chamaillard Alexis [5069]  PARIS (75015) SEH 22/04  17:07:35 7:07:47 3:06:24

204 Lecoq Nicolas [5358]  ifs (14123) SEH 22/04  17:08:06 7:08:18 3:06:55

205 Rougé Thierry [5291]  JOU-SOUS-MONJOU (15800) V2H 22/04  17:09:22 7:09:34 3:08:11

206 Leveille Patrice [5212]  cranves sales (74380) V2H 22/04  17:09:28 7:09:40 3:08:17

207
BéGué Jean-Michel [5045] Montpellier Start Running JACOU

(34830)
V2H 22/04  17:09:50 7:10:02 3:08:39

208 Jacquot Olivier [5181]  Toulouse (31200) V1H 22/04  17:10:15 7:10:27 3:09:04

209 Cantournet Yannick [5057]  FAGNAC (12300) SEH 22/04  17:13:34 7:13:46 3:12:23

210 Le Gal Matthieu [5204]  SAINT AUBIN (91190) SEH 22/04  17:14:35 7:14:47 3:13:24

211 Dupuy David [5121] Cosatrail toulouse (31100) V1H 22/04  17:15:43 7:15:55 3:14:32

212 Bouloc Serge [5351] Ua Chauny VIRY NOUREUIL (02300) V2H 22/04  17:16:56 7:17:08 3:15:45

213 Duchatel Christophe [5115]  ETEAUX (74800) V2H 22/04  17:16:59 7:17:11 3:15:48

214 Lenglet GéRard [5209] Bourdet-Team BESSINES (79000) V2H 22/04  17:17:25 7:17:37 3:16:14

215 Olivier Gaelle [5247]  Paris (75007) V1F 22/04  17:17:59 7:18:11 3:16:48

216
Vannier Christian [5333] La L&#39;Egray&#39;S Club germond

rouvre (79220)
V2H 22/04  17:19:07 7:19:19 3:17:56

217 Labiche Nicolas [5187]  Graissac (12420) SEH 22/04  17:20:15 7:20:27 3:19:04

218 Kelc Johan [5186]  CHARBONNIER LES MINES (63340) SEH 22/04  17:20:23 7:20:35 3:19:12

219 Muhr Christian [5240] Team Rrun Albi Albi (81000) V2H 22/04  17:20:32 7:20:44 3:19:21

220 Pabois Peggy [5249]  LUZECH (46140) V1F 22/04  17:20:44 7:20:56 3:19:33

221 Machado SéBastien [5217]  SUGERES (63490) V1H 22/04  17:21:26 7:21:38 3:20:15

222
Vignes Patricia [5345] Mtr Saint Geniez D&#39;Olt ST GENIEZ

D&#39;OLT ET D&#39;AUBRAC (12130)
V2F 22/04  17:22:00 7:22:12 3:20:49

223
Rouanet Serge [5370] Mjc Saint Baudille PONT DE L&#39;ARN

(81660)
V1H 22/04  17:22:02 7:22:14 3:20:51

224 Jeantet Jean Luc [5184]  BOUJAN SUR LIBRON (34760) V2H 22/04  17:22:23 7:22:35 3:21:12

225 Lacan Jerome [5188]  Bertholène (12310) SEH 22/04  17:22:33 7:22:45 3:21:22

226 Hurpet Anne [5176] St Florun ST Florent/cher (18400) V2F 22/04  17:22:40 7:22:52 3:21:29

227 Antonucci CéLine [5005]  Tarbes (65000) SEF 22/04  17:24:00 7:24:12 3:22:49

228
Meynard-Duffour Bertrand [5377] Bazas Sport Nature Aillas

(33124)
V1H 22/04  17:26:41 7:26:53 3:25:30

229 Goichon Eric [5164]  SAINT MAXIRE (79410) V2H 22/04  17:27:17 7:27:29 3:26:06

230
Capestan Delphine [5058] Montpellier Start Running JACOU

(34280)
V1F 22/04  17:28:46 7:28:58 3:27:35

231 Gangnet Nicolas [5149] Rasta Rockett Bordeaux (33000) V1H 22/04  17:30:02 7:30:14 3:28:51

232 Trainaud Jocelyne [5382]   () V3F 22/04  17:30:05 7:30:17 3:28:54

233 Thill Laurence [5323]  Angoulème (16000) V1F 22/04  17:30:09 7:30:21 3:28:58

234 Renou David [5280] Rssc Triathlon PERNAY (37230) V1H 22/04  17:30:12 7:30:24 3:29:01

235
Picard Laurent [5259] Les Guiboll&#39;Speed SAINT MARTIN

DES NOYERS (85140)
V1H 22/04  17:31:40 7:31:52 3:30:29

236 Biotteau David [5026] Les Guiboll&#39;Speed L&#39;OIE (85140) V1H 22/04  17:31:42 7:31:54 3:30:31

237 Viguier Bernard [5347] Les Amis Du Pioch labruguiere (81290) V2H 22/04  17:31:53 7:32:05 3:30:42
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

238 Cambon Alain [5051]  Olemps (12510) V2H 22/04  17:32:36 7:32:48 3:31:25

239
Cambon Pierre [5052] Caroux X Trail saint saturnin de lucian

(34725)
V2H 22/04  17:32:38 7:32:50 3:31:27

240 Rubio Ramon [5297]  PARIS (75020) V1H 22/04  17:33:48 7:34:00 3:32:37

241 Berta Olivier [5021]  MAILLé (37800) SEH 22/04  17:34:21 7:34:33 3:33:10

242 Depretz Christelle [5105] Asptt Agen villeneuve sur lot (47300) SEF 22/04  17:38:59 7:39:11 3:37:48

243 Lepercq Vincent [5210]  PARIS (75020) V1H 22/04  17:39:55 7:40:07 3:38:44

244 Austruy Fabrice [5007] Les Renards Du Dimanche Rodez (12000) SEH 22/04  17:40:01 7:40:13 3:38:50

245 Coudrillier Vincent [5087] Camp2trail GalinièRe Rodez (12000) V1H 22/04  17:41:34 7:41:46 3:40:23

246
Frayssinhes Frederic [5144] Sport Nature Levezou OLEMPS

(12510)
V1H 22/04  17:41:36 7:41:48 3:40:25

247 Fundaro Fabienne [5145]  COUFOULEUX (81800) V1F 22/04  17:43:23 7:43:35 3:42:12

248
Raffel Stephan [5275] Marche Nordique Rabastens couffouleux

(81800)
V1H 22/04  17:43:27 7:43:39 3:42:16

249 Hourdin Stephanie [5175] Aca MIREMONT (31190) V1F 22/04  17:44:40 7:44:52 3:43:29

250 Ganchegui Jerome [5148] Cologne cologne (32430) SEH 22/04  17:46:52 7:47:04 3:45:41

251 Thomas Philippe [5325]  PIBRAC (31820) V2H 22/04  17:46:56 7:47:08 3:45:45

252
Gaultier Nathalie [5154] Entente Poitiers Athle 86 POITIERS

(86000)
V2F 22/04  17:46:58 7:47:10 3:45:47

253 Thill  Olivier [5322]   Angoulême (16000) V2H 22/04  17:47:01 7:47:13 3:45:50

254 Djennanee Leila [5109]  LE MANS (72100) SEF 22/04  17:47:04 7:47:16 3:45:53

255 Michel Hervé [5233]  Le Mans (72100) SEH 22/04  17:47:06 7:47:18 3:45:55

256 Lagnier Aude [5193]  TOULOUSE (31400) SEF 22/04  17:47:48 7:48:00 3:46:37

257 Prion Claude [5271]  Bajamont (47480) V2H 22/04  17:51:22 7:51:34 3:50:11

258
Quebre JéRôMe [5273] Bergerac AthléTique Club LEMBRAS

(24100)
SEH 22/04  17:51:40 7:51:52 3:50:29

259
Richaud Laurent [5285] Olympique CabrièS Calas CABRIES

(13480)
V1H 22/04  17:51:48 7:52:00 3:50:37

260 Sangline Stéphane [5260]  CABRIES (13480) V1H 22/04  17:51:49 7:52:01 3:50:38

261 Rous Maxime [5380] Cplp ESPALION (12500) SEH 22/04  17:52:19 7:52:31 3:51:08

262 Pinna Severine [5263] Les Tamalous MANCIEULLES (54790) V1F 22/04  17:52:54 7:53:06 3:51:43

263 Durand Daviaud Cassandre [5123]  LEVALLOIS PERRET (92300) V1F 22/04  17:54:31 7:54:43 3:53:20

264 Mogenros Christine [5235]  yzeure (03400) V2F 22/04  17:55:32 7:55:44 3:54:21

265 Perraudin Xavier [5258]  CROISSY SUR SEINE (78290) V2H 22/04  17:57:09 7:57:21 3:55:58

266 Bruhat Eric [5043] Les Bras Kc GERZAT (63360) V3H 22/04  17:58:47 7:58:59 3:57:36

267 Dodds Frances [5110]  ESPAGNAC (19150) SEF 22/04  18:00:30 8:00:42 3:59:19

268 Norgate Craig [5244]  Espagnac (19150) V1H 22/04  18:00:33 8:00:45 3:59:22

269 Perraudin Charlotte [5257]  CROISSY SUR SEINE (78290) V2F 22/04  18:00:54 8:01:06 3:59:43

270
Poissonnier Franck [5266] Mc Nimes SAINT GéNIES DE

MALGOIRES (30190)
V2H 22/04  18:03:28 8:03:40 4:02:17

271 Leymarie Sandrine [5213] Aca auterive (31190) V1F 22/04  18:05:23 8:05:35 4:04:12

272 Bourgeaiseau Pauline [5037]  L&#39;isle en dodon (31230) SEF 22/04  18:05:26 8:05:38 4:04:15

273 Robles Richard [5288] Les Galopins Du Cagire ASPET (31160) V2H 22/04  18:05:31 8:05:43 4:04:20

274 Zavattiero Christian [5349] Asbg LES BAROCHES (54150) V3H 22/04  18:09:06 8:09:18 4:07:55

275 Magnan Isabelle [5218] Ep Manosque Manosque (04100) V2F 22/04  18:10:19 8:10:31 4:09:08

276 Cochonneau Antoine [5078] Aca CINTEGABELLE (31550) V2H 22/04  18:11:44 8:11:56 4:10:33

277 Chamaillard Laurence [5071]  villemomble (93250) V2F 22/04  18:12:01 8:12:13 4:10:50

278 Maurine Patrick  [5375] Cas Insa De Rennes ORGERES (35230 ) V1H 22/04  18:13:58 8:14:10 4:12:47

279 Pilliere Remy [5262] Stade FrançAis GARCHES  (92380) V2H 22/04  18:15:00 8:15:12 4:13:49
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280 Berthou Fabrice [5022]  MAISONS LAFFITTE (78600) V1H 22/04  18:17:10 8:17:22 4:15:59

281 Sauvage Jerome [5307]  GéNéRARGUES (30140) V1H 22/04  18:18:12 8:18:24 4:17:01

282 Vayssière Brice [5362]  Rodez (12000) V1H 22/04  18:20:51 8:21:03 4:19:40

283 Dunet Frédéric [5119]  Clairvaux d'Aveyron (12330) V1H 22/04  18:20:57 8:21:09 4:19:46

284
Delahaye-Marzin Catherine [5100] Rando Pays Rabastinois

Grazac (81800)
V1F 22/04  18:21:55 8:22:07 4:20:44

285 Berton Yann [5023] Acvr Villefranche de Rouergue (12200) V1H 22/04  18:23:03 8:23:15 4:21:52

286 Groiseau Eric [5167] Saint Flo Run st florent sur cher (18400) V2H 22/04  18:23:13 8:23:25 4:22:02

287 Allemans Eric [5003] Aucun LOMBEZ (32220) V2H 22/04  18:28:05 8:28:17 4:26:54

288 Guezennec  Loic  [5171]  Toulouse (31400) SEH 22/04  18:33:21 8:33:33 4:32:10

289 Perrat Michel [5255]  AUTERIVE (31190) V2H 22/04  18:36:02 8:36:14 4:34:51

290 Vicedo Bruno [5338] As Fondettes FONDETTES (37230) V2H 22/04  18:37:06 8:37:18 4:35:55

291 Pacha Nelly [5379]  PELISSANNE (13330) V1F 22/04  18:38:27 8:38:39 4:37:16

292 Thomas Celine [5324]  CITRY (77730) SEF 22/04  18:38:35 8:38:47 4:37:24

293 Carrasco Dolores [5059]  Seysses (31600) V1F 22/04  18:43:39 8:43:51 4:42:28

294 Pain Laure [5251]  Muret  (31600) V1F 22/04  18:43:43 8:43:55 4:42:32

295 Laurent Camille [5369]  SAINT GEORGES DE REX (79210) SEF 22/04  18:44:01 8:44:13 4:42:50

296 Doucin Julie [5113] Asbg JARNY (54800) V2F 22/04  18:44:21 8:44:33 4:43:10

297
De Toro Marie-HéLèNe [5097] Trailers Thuirinois TOULOUGES

(66350)
V2F 22/04  18:45:45 8:45:57 4:44:34

298 Fava Michel [5134] Vedas Endurance GIGEAN (34770) V4H 22/04  18:51:24 8:51:36 4:50:13

299
Pillaud Caroline [5261] S/L Sa Fontenay Le Comte BENET

(85490)
SEF 22/04  18:53:21 8:53:33 4:52:10

300 Malavergne Arnaud [5222]  SAINT SYMPHORIEN (79270) SEH 22/04  18:53:23 8:53:35 4:52:12

301
Medale Laurent [5229] Rando Pays Rabastinois COUFOULEUX

(81800)
V1H 22/04  18:53:57 8:54:09 4:52:46

302 Bonavent Carine [5030]  Toulouges (66350) V1F 22/04  18:54:03 8:54:15 4:52:52

303 Hilger Michel [5173]  Aumenancourt (51110) V1H 22/04  18:59:59 9:00:11 4:58:48

304
Jarry Jean-Marc [5183] Pom&#39;Sy      Saint Yrieix La Perche

SAINT YRIEIX LA PERCHE (87500)
V1H 22/04  19:03:08 9:03:20 5:01:57

305 Teissier Muriel [5319]  rodez (12000) V2F 22/04  19:03:15 9:03:27 5:02:04

306 Couderc Stephanie [5085]  BLAGNAC (31700) V1F 22/04  19:03:23 9:03:35 5:02:12

307 Lehry Franck [5207]  BESSENS (82170) SEH 22/04  19:06:30 9:06:42 5:05:19

308 Memin Kolia [5376] Bourdet -Team LE BOURDET (79210) V1H 22/04  19:10:06 9:10:18 5:08:55

309 Verdon CléMent [5336] Btra // Mutavie EPANNES (79270) SEH 22/04  19:10:08 9:10:20 5:08:57

310
Azaubert Wilfrid [5010] Service Des Sports Castelnau Le Lez

CASTELNAU-LE-LEZ (34170)
V1H 22/04  19:12:27 9:12:39 5:11:16

311
Le Breton Matt [5202] Team Sang Pour Sang Sport AIGUEBELLE

(73220)
SEH 22/04  19:13:56 9:14:08 5:12:45

312 Leroux Frank [5211]  FONTENAY LE FLEURY (78330) V1H 22/04  19:14:00 9:14:12 5:12:49

313 Girard  Sophie  [5159] Ventoux Trail Club Carpentras (84200) SEF 22/04  19:17:33 9:17:45 5:16:22

314 Saux Alain [5308] Rando Pays Rabastinois RABASTENS (81800) V2H 22/04  19:20:41 9:20:53 5:19:30

315
Le Goff Cyril [5205] Olympique Cabries Calas SAINT VICTORET

(13730)
V1H 22/04  19:30:49 9:31:01 5:29:38

316 Tiplie Yoan [5326]  SALVAGNAC-CAJARC (12260) SEH 22/04  19:47:43 9:47:55 5:46:32

317 Lehmann Marie-Christine [5206]  Pechabou (31320) V2F 22/04  19:48:19 9:48:31 5:47:08

318 Michaud  Bernadette [5232]  ramonville saint agne (31520) V2F 22/04  19:48:21 9:48:33 5:47:10

319 Teissier Anne [5318]  MOYRAZES (12160) V1F 22/04  20:04:00 10:04:12 6:02:49

320 Danoy CéCile [5094]  TOULOUGES (66350) V1F 22/04  20:04:07 10:04:19 6:02:56
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321 Londeix Charles [5214]  Toulouse (31000) V1H 22/04  20:04:15 10:04:27 6:03:04

322 Couderc Guillaume [5084]  Blagnac (31700) V1H 22/04  20:04:19 10:04:31 6:03:08

323 Darques Benoit [5095]  eaunes (31600) V1H 22/04  20:08:01 10:08:13 6:06:50

324 Etienne  FréDéRic  [5128]  Saint-Didier (84210) V1H 22/04  20:17:57 10:18:09 6:16:46

325 Meline  Karine [5230]  Saint-Didier  (84210) V1F 22/04  20:18:00 10:18:12 6:16:49

326 Branger Christoph [5040]  OFTRINGEN (4665) V3H 22/04  20:22:18 10:22:30 6:21:07

327
Le Boudec GenevièVe [5201] Www.Runningclubkinshasa.Com

KINSHASA (44600)
V2F 22/04  20:35:07 10:35:19 6:33:56

328
Coquereau Yannick [5080] Www.Runningclubkinshasa.Com

KINSHASA (44600)
V2H 22/04  20:35:09 10:35:21 6:33:58

329 Delvert Dominique [5104]  GLANES (46130) V2H 22/04  20:41:43 10:41:55 6:40:32

330
Medale Christine [5228] Rando Pays Rabastinois COUFOULEUX

(81800)
V1F 22/04  21:03:22 11:03:34 7:02:11

331 Charpiot Christine [5073] Sig GENèVE (1203) V1F 22/04  21:03:23 11:03:35 7:02:12

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Allaux Christophe [5002]  12740 SEH

Carrasco Thierry [5060] Albator 65 31600 V2H

Cournede  Marc [5089]  12260 SEH

Douls Benoit [5114] Stade Rodez Athletisme 12000 SEH

Fillon Mickael [5136] Btra 79200 SEH

Gros Corine [5168] Courir Ensemble Aiguefonde 81100 V1F

Patin Pierre [5252]  24220 V2H

Renou Marie-Pierre [5281] As Fondettes 37230 V2F

Swiergiel Paul [5361]  34290 SEH

Vicedo Nathalie [5339] As Fondettes 37230 V2F

Weydmann Olivier [5348] Trotteur D'En Laure 81200 V2H
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Classement Scratch Hommes 

Arrivée Capuchadou2017-04-22 - 2017-04-23
Distance: 50   D+: 1350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cantagrel Nicolas [5381] Hoka Rodelle () SEH 22/04  14:01:11 4:01:23  

2 Valette Vincent [5332]  Perpignan (66000) SEH 22/04  14:36:50 4:37:02 0:35:39

3 Boudousquie Jimmy [5036]  Arpajon-sur-Cère (15130) SEH 22/04  14:39:48 4:40:00 0:38:37

4 Chauffour  Vincent [5074]  laguiole (12210) V1H 22/04  14:40:39 4:40:51 0:39:28

5 Sanchez Patrick [5302] Team12 campsas (82370) V1H 22/04  14:43:22 4:43:34 0:42:11

6 Vaysset David [5334]  LE BOUSQUET D ORB (34260) V1H 22/04  14:53:05 4:53:17 0:51:54

7 Cavalier Vincent [5066]  ST CHELY D&#39;AUBRAC (12470) SEH 22/04  14:53:42 4:53:54 0:52:31

8 Deshoulles Hugaux [5107]  Aix-Les-Bains (73100) ESH 22/04  14:54:12 4:54:24 0:53:01

9 Vieillescazes  Eric [5342] Raid Nature46 espalion (12500) V1H 22/04  14:56:04 4:56:16 0:54:53

10
Goux Nicolas [5165] Defiman Triathlon Pezenas BEZIERS

(34500)
SEH 22/04  14:58:32 4:58:44 0:57:21

11
Decayeux Eric [5098] Entente Balaruc Le Vieux- Poussan

POUSSAN (34560)
V1H 22/04  15:05:24 5:05:36 1:04:13

12 Dagon Florent [5093] Team Pbl La Roche Blanche (63670) SEH 22/04  15:08:06 5:08:18 1:06:55

13 Mariez Fabien  [5223] Team Go Sport  St Projet (16110) V1H 22/04  15:09:09 5:09:21 1:07:58

14
Seynat Nicolas [5313] Chameaux De BéZiers Triathlon

PUISSERGUIER (34620)
SEH 22/04  15:09:28 5:09:40 1:08:17

15 Barach Thomas [5013]  LAGUIOLE (12210) SEH 22/04  15:09:56 5:10:08 1:08:45

16 Cabibel Cyril [5046] Desperado Trail TOULOUSE (31500) V1H 22/04  15:11:10 5:11:22 1:09:59

17 Berail Alexandre [5019] Acvr villeneuve d&#39;aveyron (12260) SEH 22/04  15:12:01 5:12:13 1:10:50

18 Imbert Laurent [5178]  CLERMONT FERRAND (63000) V1H 22/04  15:12:26 5:12:38 1:11:15

19 Barthelemy Antoine [5015]  MENDE (48000) SEH 22/04  15:13:49 5:14:01 1:12:38

20
Layrisse Jean-Emile [5200] Team Raidlight CéVennes ALES

(30100)
SEH 22/04  15:15:33 5:15:45 1:14:22

21
Millot Sebastien [5359] Running Club Arpajon Lacapelle Del

Fraisse (15120)
V1H 22/04  15:16:25 5:16:37 1:15:14

22 Sardain Jérôme [5304] Ca Plassac  () SEH 22/04  15:16:36 5:16:48 1:15:25

23
Fabre Lionel [5130] Courir à Luzech MONTAIGUT SUR SAVE

(31530)
V1H 22/04  15:19:27 5:19:39 1:18:16

24 Quintard Johan [5274] Bozsport Nature Bozouls (12340) SEH 22/04  15:20:31 5:20:43 1:19:20

25
Chaliez Michael [5068] Les FouléEs Severagaise Séverac

d&#39;Aveyron (12150)
SEH 22/04  15:25:59 5:26:11 1:24:48

26 Duran Pierre [5122]  AUCH (32000) SEH 22/04  15:27:16 5:27:28 1:26:05

27 Franchetti Loic [5141]  NICE (06000) ESH 22/04  15:29:23 5:29:35 1:28:12

28
Magne Lionel [5219] Stade Rodez AthléTisme La Primaube

(12450)
SEH 22/04  15:29:26 5:29:38 1:28:15

29 Carreras Vincent [5061] Aptavita perpignan (66000) SEH 22/04  15:29:33 5:29:45 1:28:22

30
Boudouin Alexandre [5035] Gse / Runar&#39;S ARMISSAN

(11110)
SEH 22/04  15:30:15 5:30:27 1:29:04

31 Francois Benjamin [5142]  FELINES (07340) SEH 22/04  15:34:49 5:35:01 1:33:38

32 Lagarde Sylvain [5354] Snsr Sainte Radegonde (12850) V1H 22/04  15:36:58 5:37:10 1:35:47

33 Nunes Bruno [5246] Terra Evasio MENDE (48000) SEH 22/04  15:40:33 5:40:45 1:39:22

34 Deltor Bastien [5366] Sport Causse Aventure SEBAZAC (12740) SEH 22/04  15:40:53 5:41:05 1:39:42
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35
Galtier Anthony [5147] Team 12/Rrun La Primaube baraqueville

(12160)
SEH 22/04  15:41:06 5:41:18 1:39:55

36 Brossard Nicolas [5042] Vcan Firmi Aubin (12110) V1H 22/04  15:41:32 5:41:44 1:40:21

37 Grattier Pierre [5166] Snosa SAINT-NAZAIRE (44600) SEH 22/04  15:42:05 5:42:17 1:40:54

38 Plagnard Julien [5265] Ddx BruguièRes GARGAS (31620) SEH 22/04  15:42:25 5:42:37 1:41:14

39 Cayrel Pierre [5364] Sport Causse Aventure SEBAZAC (12740) SEH 22/04  15:42:54 5:43:06 1:41:43

40 Crubilie Joel [5352] Fac Figeac FIGEAC (46100) V2H 22/04  15:52:44 5:52:56 1:51:33

41 Lagarde Benoit [5353]  AGEN (47000) SEH 22/04  15:52:56 5:53:08 1:51:45

42
Perrat StéPhane [5256] Les Tamalous Mont-Bonvillers BRIEY

(54150)
V1H 22/04  15:54:05 5:54:17 1:52:54

43
Fonrouge Sebastien [5137] Les Zinzins Des Coteaux 31

TOULOUSE (31000)
SEH 22/04  15:55:53 5:56:05 1:54:42

44 Bibal Benoit [5024]  verargues (34400) SEH 22/04  15:56:05 5:56:17 1:54:54

45 Bonnas Loic [5031] As Effiat EFFIAT (63260) V1H 22/04  15:57:48 5:58:00 1:56:37

46 Romiguiere Nicolas [5289]  TOULOUSE (31300) SEH 22/04  15:59:33 5:59:45 1:58:22

47 Alauze Lionel [5363]  Druelle (12510) SEH 22/04  15:59:36 5:59:48 1:58:25

48 Poujol Patrick [5268]  SEBAZAC (12740) V1H 22/04  16:00:38 6:00:50 1:59:27

49
Roziere  Alain [5296] Centre Culturel Et Sportif SéVeragais

severac le chateau (12150)
V3H 22/04  16:01:29 6:01:41 2:00:18

50 Etchecopar Bertrand [5127] Raidlight TOULOUSE (31100) V2H 22/04  16:02:18 6:02:30 2:01:07

51 Boutonnet Jerome [5038]  DEYME (31450) SEH 22/04  16:02:40 6:02:52 2:01:29

52 Gicquaud François [5158]  Garat (16410) SEH 22/04  16:03:21 6:03:33 2:02:10

53 Dimech Raphael [5108]  AURILLAC (15000) SEH 22/04  16:03:51 6:04:03 2:02:40

54 SéNéZergues BenoîT [5317]  MOYRAZèS (12160) V1H 22/04  16:04:13 6:04:25 2:03:02

55
Torloting Michel [5328] Les Tamalous De Montbonvillers

ABBEVILLE LES CONFLANS (54800)
V2H 22/04  16:04:26 6:04:38 2:03:15

56 Ayrinhac Yohan [5008]  PECHABOU (31320) V1H 22/04  16:04:43 6:04:55 2:03:32

57 Cabrol Sylvain [5048]  LA LOUBIERE (12740) SEH 22/04  16:05:29 6:05:41 2:04:18

58
Bonnet Stephane [5033] Bedarieux Course Nature MAGALAS

(34480)
V1H 22/04  16:05:43 6:05:55 2:04:32

59 Guermont Jean-FrançOis [5170]  SION LES MINES (44590) SEH 22/04  16:05:46 6:05:58 2:04:35

60 Crozes Mickael [5091]  RODELLE (12340) SEH 22/04  16:06:07 6:06:19 2:04:56

61 Cuesta Thibaut [5092] Asptt / Team Foul&Es Agen Agen (47000) SEH 22/04  16:06:55 6:07:07 2:05:44

62
Larripa Arnaud [5198] Fort&#39;Iches Du Lauragais

MONTGISCARD (31450)
SEH 22/04  16:07:05 6:07:17 2:05:54

63 Cosson Emile [5081]  BAZIEGE (31450) SEH 22/04  16:07:06 6:07:18 2:05:55

64 Burnel Laurent [5044] Acp Pamiers pamiers (09100) V1H 22/04  16:08:15 6:08:27 2:07:04

65 Verdier GaëL [5335] Les Toutounes Du Causse Rodez (12000) SEH 22/04  16:08:18 6:08:30 2:07:07

66 Le Luherne Goulven [5357] Cap&#39;Alouettes BENET (85490) V1H 22/04  16:09:21 6:09:33 2:08:10

67 Vergne Christophe [5337] Running Club Arpajon jussac (15250) SEH 22/04  16:09:36 6:09:48 2:08:25

68 Puget Pierre [5272] Acn Adnuze Saint Jean du Gard (30270) V2H 22/04  16:10:40 6:10:52 2:09:29

69
Nerriere Fabrice [5241] Tiffauges Sport Orientation tiffauges

(85130)
V1H 22/04  16:11:03 6:11:15 2:09:52

70
Fraticola Daniel [5143] Gruissan Sports Evenements ARMISSAN

(11110)
V2H 22/04  16:11:47 6:11:59 2:10:36

71 Calmettes Nicolas [5050]  CAPDENAC (46100) V1H 22/04  16:12:31 6:12:43 2:11:20

72
Gaston Yannick [5152] Team Cop 12 LIVINHAC LE HAUT

(12300)
SEH 22/04  16:12:44 6:12:56 2:11:33

73 Foulquier Mathieu [5139] Team Cop 12 DECAZEVILLE (12300) SEH 22/04  16:12:46 6:12:58 2:11:35
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74 Billaud Olivier [5025] Sua Athletisme Aubiac (47310) V2H 22/04  16:13:07 6:13:19 2:11:56

75 Gaudon Sylvain [5153]  Agen (47000) V1H 22/04  16:13:08 6:13:20 2:11:57

76 Michel Julien [5234] As Romagnat clermont ferrand (63000) SEH 22/04  16:13:18 6:13:30 2:12:07

77 Foucras Yoann [5138]  Goutrens (12390) SEH 22/04  16:13:24 6:13:36 2:12:13

78 Nicol Jean-Christophe [5242]  SAINT-BAUDELLE (53100) V1H 22/04  16:14:07 6:14:19 2:12:56

79 Teulieres Lionel [5320] Foulee Beauzelloise Beauzelle (31700) V1H 22/04  16:14:10 6:14:22 2:12:59

80 Sabatier Pascal [5298] Rasta Rockett toulouse (31300) V1H 22/04  16:14:30 6:14:42 2:13:19

81 Pourrat Jean [5269]  RODEZ (12000) SEH 22/04  16:14:59 6:15:11 2:13:48

82 Elder William [5125]  Issaquah (98027) SEH 22/04  16:15:02 6:15:14 2:13:51

83 Massabuau Jerome [5226]  sebazac (12740) V1H 22/04  16:15:06 6:15:18 2:13:55

84 Ferrand Nils [5135] Coureurs De L&#39;eolienne Clapiers (34830) V1H 22/04  16:15:09 6:15:21 2:13:58

85 Negny Stephane [5378]  Deyme (31450) V1H 22/04  16:15:22 6:15:34 2:14:11

86 Bellec Matthieu [5350]  mas grenier (82600) SEH 22/04  16:15:24 6:15:36 2:14:13

87 Foussier Pascal [5140]  AUSSONNE (31840) SEH 22/04  16:15:27 6:15:39 2:14:16

88 Crouzat Alain [5090]  SAINT ETIENNE DE MAURS (15600) V1H 22/04  16:16:35 6:16:47 2:15:24

89 Soyer Philippe [5315] Les Sacs à Vin TOULOUSE (31200) V1H 22/04  16:16:53 6:17:05 2:15:42

90 Gerland Gman [5156]  LYON (69005) SEH 22/04  16:17:07 6:17:19 2:15:56

91 Lapalus Arnaud [5196]  Bouloc (31620) V1H 22/04  16:18:14 6:18:26 2:17:03

92 Battedou Pierrick [5016]  VOREY (43800) SEH 22/04  16:18:43 6:18:55 2:17:32

93 Bou Victorien [5034]  LAISSAC (12310) SEH 22/04  16:18:58 6:19:10 2:17:47

94
Fundaro William [5146] Randos Du Pays Rabastinois

COUFOULEUX (81800)
V1H 22/04  16:19:11 6:19:23 2:18:00

95 Idrac  Pierre [5177] Ca Balma TOULOUSE (31000) SEH 22/04  16:19:33 6:19:45 2:18:22

96 Richard FréDéRic [5284] As Cavaillon Canet de salars (12290) V2H 22/04  16:21:06 6:21:18 2:19:55

97 Coulon Xavier [5088]  toulouse (31000) SEH 22/04  16:21:15 6:21:27 2:20:04

98
Ripoll Gérald [5286] Endurance Shop Aubenas / Usaa

MONTPEZAT SOUS BAUZON (07560)
V1H 22/04  16:21:23 6:21:35 2:20:12

99 Remize Julien [5277]  GRISOLLES (82170) SEH 22/04  16:22:05 6:22:17 2:20:54

100 Costes Pierre [5082] Les FouléEs D'Olt BOZOULS (12340) V2H 22/04  16:22:55 6:23:07 2:21:44

101 Untereiner Laurent [5331] Les Tamalous BRIEY (54150) V2H 22/04  16:24:26 6:24:38 2:23:15

102 Imbert Eric [5367] C&#39;Ven Trail ARRIGAS (30770) V1H 22/04  16:24:52 6:25:04 2:23:41

103
Sevestre Thierry [5312] FouléEs Severagaise SEVERAC  LE

CHATEAU (12150)
V2H 22/04  16:26:00 6:26:12 2:24:49

104 Triomphe JéRôMe [5330] Team Banfi Paris (75007) V1H 22/04  16:26:02 6:26:14 2:24:51

105
Vignes Thierry [5346] Mtr Saint Geniez D&#39;Olt ST GENIEZ

D&#39;OLT ET D&#39;AUBRAC (12130)
V2H 22/04  16:27:01 6:27:13 2:25:50

106 Berbiguié Stephane [5020]  ALLEZ et CAZENEUVE (47110) V1H 22/04  16:28:54 6:29:06 2:27:43

107 Costes Stephane [5083]  toulouse (31200) V1H 22/04  16:29:31 6:29:43 2:28:20

108
Delpech Olivier [5102] La Pero Team - Cathar'Acte MIREPOIX

(09500)
V1H 22/04  16:29:53 6:30:05 2:28:42

109 Rey Guillaume [5282]  Oyré (86220) V1H 22/04  16:29:56 6:30:08 2:28:45

110 Delor Benjamin [5101]  MENDE (48000) SEH 22/04  16:30:17 6:30:29 2:29:06

111 Le Guen Pascal [5356] Epi Du Rouergue LIOUJAS (12740) V2H 22/04  16:31:11 6:31:23 2:30:00

112 Blairon Herve [5027] Les Joggeurs Briauds Brie (16590) V1H 22/04  16:32:21 6:32:33 2:31:10

113 Laugier Vincent [5199]  BRUGES (33520) V1H 22/04  16:33:55 6:34:07 2:32:44

114
Balagny Romain [5012] Marathon Du Perche Vendomois

MONTOIRE SUR LE LOIR (41800)
SEH 22/04  16:35:04 6:35:16 2:33:53

115 Renard GéRald [5278]  THIZAY (37500) SEH 22/04  16:35:11 6:35:23 2:34:00

116 Renault Xavier [5279]  HOMECOURT (54310) V1H 22/04  16:35:15 6:35:27 2:34:04
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117 Schofield Mark [5309] Rams SAVIGNY (69210) V1H 22/04  16:35:18 6:35:30 2:34:07

118 Douchement Sylvain [5112]  CHATELDON (63290) V1H 22/04  16:35:53 6:36:05 2:34:42

119 Lopez Renaud [5215] Run Them All Lunel (34400) SEH 22/04  16:36:25 6:36:37 2:35:14

120 Magneron Xavier [5220]  Rueil Malmaison (92500) V2H 22/04  16:36:34 6:36:46 2:35:23

121 Morin Denis [5238] Grand Raid 73 CHAMBERY (73000) V3H 22/04  16:37:20 6:37:32 2:36:09

122 Chiron Nicolas [5077]  La creche (79260) V1H 22/04  16:37:27 6:37:39 2:36:16

123
Vidalinc Lilian [5341] Les Zinzins Des Coteaux 31 LAUNAGUET

(31140)
SEH 22/04  16:37:35 6:37:47 2:36:24

124
Thepin Dominique [5321] Mjc Saint Baudille pont de l&#39;arn

(81660)
V2H 22/04  16:38:25 6:38:37 2:37:14

125 Fauré Johann [5133]  TARNOS (40220) V1H 22/04  16:38:28 6:38:40 2:37:17

126 Garcia Philippe [5150]  SAINT SULPICE (81370) V1H 22/04  16:38:47 6:38:59 2:37:36

127 Lambert Philippe [5195]  Mayenne (53100) V2H 22/04  16:40:02 6:40:14 2:38:51

128
Lagriffoul Antoine [5194] Stade Rodez Athletisme ONET LE

CHATEAU (12850)
SEH 22/04  16:40:29 6:40:41 2:39:18

129
Lacaze Sebastien [5189] 15èMe ParallèLe saint etienne de maurs

(15600)
V1H 22/04  16:40:37 6:40:49 2:39:26

130
Faubladier JéRôMe [5132] 15èMe ParallèLe  ST ETIENNE DE

MAURS-15600 (15600)
V1H 22/04  16:40:40 6:40:52 2:39:29

131 Coudon FréDéRic [5086] 15 èMe Parallele MAURS (15600) V1H 22/04  16:40:41 6:40:53 2:39:30

132 Chamaillard Frederic [5070] So Rosny villemomble (93250) V2H 22/04  16:41:44 6:41:56 2:40:33

133
Laforgue Geremie [5191] Team Gso Cyclisme cintegabelle

(31550)
SEH 22/04  16:42:54 6:43:06 2:41:43

134 Charles Christopher [5072]  TOULOUSE (31400) V1H 22/04  16:43:03 6:43:15 2:41:52

135 Duprat Laurent [5120]  TALENCE (33400) SEH 22/04  16:44:05 6:44:17 2:42:54

136 Pacha Jean-Yves [5250]  Pélissanne (13330) V1H 22/04  16:44:22 6:44:34 2:43:11

137 Steens Ludovic [5316] Cabbe boe (47550) V1H 22/04  16:45:01 6:45:13 2:43:50

138 Ribes Davy [5283]  BOUJAN SUR LIBRON (34760) ESH 22/04  16:45:28 6:45:40 2:44:17

139 Bouzinac Arnaud [5039]  MARSEILLE (13006) V1H 22/04  16:45:31 6:45:43 2:44:20

140 Lacombe Jerome [5190]  VILLESEQUE (46090) V1H 22/04  16:45:46 6:45:58 2:44:35

141 Merle  Arnaud [5231]  Luxé (16203) V1H 22/04  16:45:54 6:46:06 2:44:43

142
Blasquez Laurent [5028] Chameaux De BéZiers Espondeilhan

(34290)
V1H 22/04  16:46:08 6:46:20 2:44:57

143 Marivier Philippe [5224]  PONT DU CASSE (47480) V1H 22/04  16:47:03 6:47:15 2:45:52

144 Rougier Fabrice [5290]  AGRIS (16110) V2H 22/04  16:47:52 6:48:04 2:46:41

145 Lemaitre Frederic [5208] Team81 briatexte (81390) V1H 22/04  16:48:22 6:48:34 2:47:11

146 Loubineaud Peter [5216]  GUJAN-MESTRAS (33470) SEH 22/04  16:48:24 6:48:36 2:47:13

147 Orieux Thomas [5248]  BORDEAUX (33800) SEH 22/04  16:49:28 6:49:40 2:48:17

148 Vigier Jérôme [5344]   (16000) V1H 22/04  16:49:30 6:49:42 2:48:19

149 Maillet Fabrice [5221]  CRANDELLES (15250) V1H 22/04  16:49:33 6:49:45 2:48:22

150 Behr Jacques [5017]  SAINT CLOUD (92210) V2H 22/04  16:50:27 6:50:39 2:49:16

151 Cabrol Julien [5047]  Sebazac (12740) SEH 22/04  16:52:30 6:52:42 2:51:19

152 Jambart Michel [5182]  NEAUPHLE LE CHATEAU (78640) V2H 22/04  16:53:08 6:53:20 2:51:57

153 Tisseyre Julien [5327] Raidlight Toulouse (31200) SEH 22/04  16:53:55 6:54:07 2:52:44

154 Rousseau Yannick [5293]  espalion (12500) V1H 22/04  16:53:57 6:54:09 2:52:46

155 Dussel CéDric [5124]  VALADY (12330) V1H 22/04  16:53:59 6:54:11 2:52:48

156 Daveau Bertrand [5096]  Laval (53000) SEH 22/04  16:55:40 6:55:52 2:54:29

157 Girardet Eric [5160] Saint Flo Run saint florent sur cher (18400) V2H 22/04  16:56:08 6:56:20 2:54:57

158 Santamaria  Alexis [5303]  Tournefeuille (31170) SEH 22/04  16:56:47 6:56:59 2:55:36
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159 Kalicun Kilian [5368]  PARIS (75020) SEH 22/04  16:57:59 6:58:11 2:56:48

160 Azalbert Benjamin [5009]  Albi (81000) V1H 22/04  16:58:02 6:58:14 2:56:51

161 Vidal Hubert [5340]  Paris (75015) V3H 22/04  16:58:31 6:58:43 2:57:20

162 Sarralde Julien [5305]  SAUSSENS (31460) SEH 22/04  16:58:47 6:58:59 2:57:36

163
Delpuech Lilian [5103] Gruissan Sports Evenements ARMISSAN

(11110)
V1H 22/04  16:59:20 6:59:32 2:58:09

164 Canon  Jean-François [5056]  Rivières (16110) V2H 22/04  16:59:22 6:59:34 2:58:11

165
Pendaries Philippe [5253] Sport Causse Aventure BOZOULS

(12340)
V2H 22/04  17:00:39 7:00:51 2:59:28

166 Pinto StéPhane [5264]  DREMIL LAFAGE (31280) SEH 22/04  17:00:57 7:01:09 2:59:46

167 Encinas Patrice [5126] Impernal 46 LUZECH (46140) V2H 22/04  17:01:33 7:01:45 3:00:22

168 Baratange JéRôMe [5014]  La Crèche (79260) V1H 22/04  17:03:30 7:03:42 3:02:19

169 Peres Bertrand [5254]  ANGOULEME (16000) V1H 22/04  17:03:40 7:03:52 3:02:29

170 Castell JéRôMe  [5064]  Badaroux (48000) V1H 22/04  17:04:18 7:04:30 3:03:07

171 Toulouse Axel [5329]  MENDE (48000) SEH 22/04  17:04:21 7:04:33 3:03:10

172 Salles Frederic [5299] Sport 2000 Lozere MENDE (48000) V1H 22/04  17:04:23 7:04:35 3:03:12

173 Goichon Didier [5163]  SAINTE OUENNE (79220) V3H 22/04  17:04:25 7:04:37 3:03:14

174 Roumec Grégory [5292]  Bruejouls (12330) SEH 22/04  17:04:47 7:04:59 3:03:36

175 Moutte Adrien [5239]  RESTIGNé (37140) SEH 22/04  17:04:53 7:05:05 3:03:42

176 Brault Xavier [5041] Acdc 37 Ledat (47300) V2H 22/04  17:04:58 7:05:10 3:03:47

177
Bonnet Freddy [5032] Les Renards Du Dimanche ONET LE

CHATEAU (12850)
SEH 22/04  17:05:04 7:05:16 3:03:53

178 Vienne Arnaud [5343]  fonsorbes (31470) V1H 22/04  17:05:58 7:06:10 3:04:47

179 Carriere Christian [5063]  ANGLARS-NOZAC (46300) V2H 22/04  17:06:28 7:06:40 3:05:17

180 Boby Laurent [5029]  PARIS (75016) V2H 22/04  17:07:31 7:07:43 3:06:20

181 Chamaillard Alexis [5069]  PARIS (75015) SEH 22/04  17:07:35 7:07:47 3:06:24

182 Lecoq Nicolas [5358]  ifs (14123) SEH 22/04  17:08:06 7:08:18 3:06:55

183 Rougé Thierry [5291]  JOU-SOUS-MONJOU (15800) V2H 22/04  17:09:22 7:09:34 3:08:11

184 Leveille Patrice [5212]  cranves sales (74380) V2H 22/04  17:09:28 7:09:40 3:08:17

185
BéGué Jean-Michel [5045] Montpellier Start Running JACOU

(34830)
V2H 22/04  17:09:50 7:10:02 3:08:39

186 Jacquot Olivier [5181]  Toulouse (31200) V1H 22/04  17:10:15 7:10:27 3:09:04

187 Cantournet Yannick [5057]  FAGNAC (12300) SEH 22/04  17:13:34 7:13:46 3:12:23

188 Le Gal Matthieu [5204]  SAINT AUBIN (91190) SEH 22/04  17:14:35 7:14:47 3:13:24

189 Dupuy David [5121] Cosatrail toulouse (31100) V1H 22/04  17:15:43 7:15:55 3:14:32

190 Bouloc Serge [5351] Ua Chauny VIRY NOUREUIL (02300) V2H 22/04  17:16:56 7:17:08 3:15:45

191 Duchatel Christophe [5115]  ETEAUX (74800) V2H 22/04  17:16:59 7:17:11 3:15:48

192 Lenglet GéRard [5209] Bourdet-Team BESSINES (79000) V2H 22/04  17:17:25 7:17:37 3:16:14

193
Vannier Christian [5333] La L&#39;Egray&#39;S Club germond

rouvre (79220)
V2H 22/04  17:19:07 7:19:19 3:17:56

194 Labiche Nicolas [5187]  Graissac (12420) SEH 22/04  17:20:15 7:20:27 3:19:04

195 Kelc Johan [5186]  CHARBONNIER LES MINES (63340) SEH 22/04  17:20:23 7:20:35 3:19:12

196 Muhr Christian [5240] Team Rrun Albi Albi (81000) V2H 22/04  17:20:32 7:20:44 3:19:21

197 Machado SéBastien [5217]  SUGERES (63490) V1H 22/04  17:21:26 7:21:38 3:20:15

198
Rouanet Serge [5370] Mjc Saint Baudille PONT DE L&#39;ARN

(81660)
V1H 22/04  17:22:02 7:22:14 3:20:51

199 Jeantet Jean Luc [5184]  BOUJAN SUR LIBRON (34760) V2H 22/04  17:22:23 7:22:35 3:21:12

200 Lacan Jerome [5188]  Bertholène (12310) SEH 22/04  17:22:33 7:22:45 3:21:22
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

201
Meynard-Duffour Bertrand [5377] Bazas Sport Nature Aillas

(33124)
V1H 22/04  17:26:41 7:26:53 3:25:30

202 Goichon Eric [5164]  SAINT MAXIRE (79410) V2H 22/04  17:27:17 7:27:29 3:26:06

203 Gangnet Nicolas [5149] Rasta Rockett Bordeaux (33000) V1H 22/04  17:30:02 7:30:14 3:28:51

204 Renou David [5280] Rssc Triathlon PERNAY (37230) V1H 22/04  17:30:12 7:30:24 3:29:01

205
Picard Laurent [5259] Les Guiboll&#39;Speed SAINT MARTIN

DES NOYERS (85140)
V1H 22/04  17:31:40 7:31:52 3:30:29

206 Biotteau David [5026] Les Guiboll&#39;Speed L&#39;OIE (85140) V1H 22/04  17:31:42 7:31:54 3:30:31

207 Viguier Bernard [5347] Les Amis Du Pioch labruguiere (81290) V2H 22/04  17:31:53 7:32:05 3:30:42

208 Cambon Alain [5051]  Olemps (12510) V2H 22/04  17:32:36 7:32:48 3:31:25

209
Cambon Pierre [5052] Caroux X Trail saint saturnin de lucian

(34725)
V2H 22/04  17:32:38 7:32:50 3:31:27

210 Rubio Ramon [5297]  PARIS (75020) V1H 22/04  17:33:48 7:34:00 3:32:37

211 Berta Olivier [5021]  MAILLé (37800) SEH 22/04  17:34:21 7:34:33 3:33:10

212 Lepercq Vincent [5210]  PARIS (75020) V1H 22/04  17:39:55 7:40:07 3:38:44

213 Austruy Fabrice [5007] Les Renards Du Dimanche Rodez (12000) SEH 22/04  17:40:01 7:40:13 3:38:50

214 Coudrillier Vincent [5087] Camp2trail GalinièRe Rodez (12000) V1H 22/04  17:41:34 7:41:46 3:40:23

215
Frayssinhes Frederic [5144] Sport Nature Levezou OLEMPS

(12510)
V1H 22/04  17:41:36 7:41:48 3:40:25

216
Raffel Stephan [5275] Marche Nordique Rabastens couffouleux

(81800)
V1H 22/04  17:43:27 7:43:39 3:42:16

217 Ganchegui Jerome [5148] Cologne cologne (32430) SEH 22/04  17:46:52 7:47:04 3:45:41

218 Thomas Philippe [5325]  PIBRAC (31820) V2H 22/04  17:46:56 7:47:08 3:45:45

219 Thill  Olivier [5322]   Angoulême (16000) V2H 22/04  17:47:01 7:47:13 3:45:50

220 Michel Hervé [5233]  Le Mans (72100) SEH 22/04  17:47:06 7:47:18 3:45:55

221 Prion Claude [5271]  Bajamont (47480) V2H 22/04  17:51:22 7:51:34 3:50:11

222
Quebre JéRôMe [5273] Bergerac AthléTique Club LEMBRAS

(24100)
SEH 22/04  17:51:40 7:51:52 3:50:29

223
Richaud Laurent [5285] Olympique CabrièS Calas CABRIES

(13480)
V1H 22/04  17:51:48 7:52:00 3:50:37

224 Sangline Stéphane [5260]  CABRIES (13480) V1H 22/04  17:51:49 7:52:01 3:50:38

225 Rous Maxime [5380] Cplp ESPALION (12500) SEH 22/04  17:52:19 7:52:31 3:51:08

226 Perraudin Xavier [5258]  CROISSY SUR SEINE (78290) V2H 22/04  17:57:09 7:57:21 3:55:58

227 Bruhat Eric [5043] Les Bras Kc GERZAT (63360) V3H 22/04  17:58:47 7:58:59 3:57:36

228 Norgate Craig [5244]  Espagnac (19150) V1H 22/04  18:00:33 8:00:45 3:59:22

229
Poissonnier Franck [5266] Mc Nimes SAINT GéNIES DE

MALGOIRES (30190)
V2H 22/04  18:03:28 8:03:40 4:02:17

230 Robles Richard [5288] Les Galopins Du Cagire ASPET (31160) V2H 22/04  18:05:31 8:05:43 4:04:20

231 Zavattiero Christian [5349] Asbg LES BAROCHES (54150) V3H 22/04  18:09:06 8:09:18 4:07:55

232 Cochonneau Antoine [5078] Aca CINTEGABELLE (31550) V2H 22/04  18:11:44 8:11:56 4:10:33

233 Maurine Patrick  [5375] Cas Insa De Rennes ORGERES (35230 ) V1H 22/04  18:13:58 8:14:10 4:12:47

234 Pilliere Remy [5262] Stade FrançAis GARCHES  (92380) V2H 22/04  18:15:00 8:15:12 4:13:49

235 Berthou Fabrice [5022]  MAISONS LAFFITTE (78600) V1H 22/04  18:17:10 8:17:22 4:15:59

236 Sauvage Jerome [5307]  GéNéRARGUES (30140) V1H 22/04  18:18:12 8:18:24 4:17:01

237 Vayssière Brice [5362]  Rodez (12000) V1H 22/04  18:20:51 8:21:03 4:19:40

238 Dunet Frédéric [5119]  Clairvaux d'Aveyron (12330) V1H 22/04  18:20:57 8:21:09 4:19:46

239 Berton Yann [5023] Acvr Villefranche de Rouergue (12200) V1H 22/04  18:23:03 8:23:15 4:21:52

240 Groiseau Eric [5167] Saint Flo Run st florent sur cher (18400) V2H 22/04  18:23:13 8:23:25 4:22:02

241 Allemans Eric [5003] Aucun LOMBEZ (32220) V2H 22/04  18:28:05 8:28:17 4:26:54
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

242 Guezennec  Loic  [5171]  Toulouse (31400) SEH 22/04  18:33:21 8:33:33 4:32:10

243 Perrat Michel [5255]  AUTERIVE (31190) V2H 22/04  18:36:02 8:36:14 4:34:51

244 Vicedo Bruno [5338] As Fondettes FONDETTES (37230) V2H 22/04  18:37:06 8:37:18 4:35:55

245 Fava Michel [5134] Vedas Endurance GIGEAN (34770) V4H 22/04  18:51:24 8:51:36 4:50:13

246 Malavergne Arnaud [5222]  SAINT SYMPHORIEN (79270) SEH 22/04  18:53:23 8:53:35 4:52:12

247
Medale Laurent [5229] Rando Pays Rabastinois COUFOULEUX

(81800)
V1H 22/04  18:53:57 8:54:09 4:52:46

248 Hilger Michel [5173]  Aumenancourt (51110) V1H 22/04  18:59:59 9:00:11 4:58:48

249
Jarry Jean-Marc [5183] Pom&#39;Sy      Saint Yrieix La Perche

SAINT YRIEIX LA PERCHE (87500)
V1H 22/04  19:03:08 9:03:20 5:01:57

250 Lehry Franck [5207]  BESSENS (82170) SEH 22/04  19:06:30 9:06:42 5:05:19

251 Memin Kolia [5376] Bourdet -Team LE BOURDET (79210) V1H 22/04  19:10:06 9:10:18 5:08:55

252 Verdon CléMent [5336] Btra // Mutavie EPANNES (79270) SEH 22/04  19:10:08 9:10:20 5:08:57

253
Azaubert Wilfrid [5010] Service Des Sports Castelnau Le Lez

CASTELNAU-LE-LEZ (34170)
V1H 22/04  19:12:27 9:12:39 5:11:16

254
Le Breton Matt [5202] Team Sang Pour Sang Sport AIGUEBELLE

(73220)
SEH 22/04  19:13:56 9:14:08 5:12:45

255 Leroux Frank [5211]  FONTENAY LE FLEURY (78330) V1H 22/04  19:14:00 9:14:12 5:12:49

256 Saux Alain [5308] Rando Pays Rabastinois RABASTENS (81800) V2H 22/04  19:20:41 9:20:53 5:19:30

257
Le Goff Cyril [5205] Olympique Cabries Calas SAINT VICTORET

(13730)
V1H 22/04  19:30:49 9:31:01 5:29:38

258 Tiplie Yoan [5326]  SALVAGNAC-CAJARC (12260) SEH 22/04  19:47:43 9:47:55 5:46:32

259 Londeix Charles [5214]  Toulouse (31000) V1H 22/04  20:04:15 10:04:27 6:03:04

260 Couderc Guillaume [5084]  Blagnac (31700) V1H 22/04  20:04:19 10:04:31 6:03:08

261 Darques Benoit [5095]  eaunes (31600) V1H 22/04  20:08:01 10:08:13 6:06:50

262 Etienne  FréDéRic  [5128]  Saint-Didier (84210) V1H 22/04  20:17:57 10:18:09 6:16:46

263 Branger Christoph [5040]  OFTRINGEN (4665) V3H 22/04  20:22:18 10:22:30 6:21:07

264
Coquereau Yannick [5080] Www.Runningclubkinshasa.Com

KINSHASA (44600)
V2H 22/04  20:35:09 10:35:21 6:33:58

265 Delvert Dominique [5104]  GLANES (46130) V2H 22/04  20:41:43 10:41:55 6:40:32
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Classement Scratch Femmes 

Arrivée Capuchadou2017-04-22 - 2017-04-23
Distance: 50   D+: 1350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Aubree  Irène [5006] Ca Plassac La Rochefoucauld (16110) V1F 22/04  15:09:15 5:09:27  

2
Cameron Sarah [5053] Team Dietnperf Nutrition France Campsas

(82370)
V1F 22/04  15:15:16 5:15:28 0:06:01

3 Combelle Diana  [5079]  Arpajon sur cere (15130) V1F 22/04  15:21:30 5:21:42 0:12:15

4 Chenal Isabelle [5075]  VILLE-LA-GRAND (74100) V2F 22/04  15:28:00 5:28:12 0:18:45

5 Derouch Daphne [5106]  fabregues (34690) SEF 22/04  15:30:45 5:30:57 0:21:30

6 Fabre Karine [5129]  MONTAIGUT SUR SAVE (31530) V1F 22/04  15:36:55 5:37:07 0:27:40

7 Jacques Caroline [5180]  MONTPELLIER (34090) SEF 22/04  16:05:38 6:05:50 0:56:23

8
Gesvret Cecile [5157] Tiffauges Sport Orientation tiffauges

(85130)
V1F 22/04  16:11:01 6:11:13 1:01:46

9
Nicol ValéRie [5243] Saint Baudelle Endurance Loisir

Saint-Baudelle (53100)
V1F 22/04  16:14:05 6:14:17 1:04:50

10
Deltour Christine [5372] Foulees Severagaises severac le chateau

(12150)
V2F 22/04  16:18:40 6:18:52 1:09:25

11 Dufort Leslie [5116] Aurignacourt EOUX (31420) SEF 22/04  16:21:02 6:21:14 1:11:47

12
Gautier Sandrine [5155] Courir Ensemble Aiguefonde CASTRES

(81100)
V1F 22/04  16:25:08 6:25:20 1:15:53

13
Roziere Fabienne [5295] Les FouléEs SéVeragaises

Séverac-le-Château (12150)
V1F 22/04  16:25:57 6:26:09 1:16:42

14 Senezergues Lara [5310]  MOYRAZES (12160) V1F 22/04  16:31:00 6:31:12 1:21:45

15 Sammut Magali [5301] Olympique CabrièS Calas CALAS (13480) SEF 22/04  16:31:39 6:31:51 1:22:24

16
Carriere Audrey [5062] Cplprimaube SAINTE RADEGONDE

(12850 )
SEF 22/04  16:34:56 6:35:08 1:25:41

17 Istin Marion [5179] Stade Rodez AthléTisme Rodez (12000) SEF 22/04  16:36:09 6:36:21 1:26:54

18 Ramette Lydie [5276]  Vaour (81140) V2F 22/04  16:37:39 6:37:51 1:28:24

19 Soules Elsa [5314]  AUCH (32000) SEF 22/04  16:45:47 6:45:59 1:36:32

20 Eymard Karimah [5374] Wissous Running Club Wissous (91320) V1F 22/04  16:58:12 6:58:24 1:48:57

21
Guchens Claire [5169] Le 140 Trail ROUFFIAC-TOLOSAN

(31180)
SEF 22/04  16:58:45 6:58:57 1:49:30

22 Fahy Laurence [5131] Crapast st jean de gonville (01630) V2F 22/04  17:06:30 7:06:42 1:57:15

23 Olivier Gaelle [5247]  Paris (75007) V1F 22/04  17:17:59 7:18:11 2:08:44

24 Pabois Peggy [5249]  LUZECH (46140) V1F 22/04  17:20:44 7:20:56 2:11:29

25
Vignes Patricia [5345] Mtr Saint Geniez D&#39;Olt ST GENIEZ

D&#39;OLT ET D&#39;AUBRAC (12130)
V2F 22/04  17:22:00 7:22:12 2:12:45

26 Hurpet Anne [5176] St Florun ST Florent/cher (18400) V2F 22/04  17:22:40 7:22:52 2:13:25

27 Antonucci CéLine [5005]  Tarbes (65000) SEF 22/04  17:24:00 7:24:12 2:14:45

28
Capestan Delphine [5058] Montpellier Start Running JACOU

(34280)
V1F 22/04  17:28:46 7:28:58 2:19:31

29 Trainaud Jocelyne [5382]   () V3F 22/04  17:30:05 7:30:17 2:20:50

30 Thill Laurence [5323]  Angoulème (16000) V1F 22/04  17:30:09 7:30:21 2:20:54

31 Depretz Christelle [5105] Asptt Agen villeneuve sur lot (47300) SEF 22/04  17:38:59 7:39:11 2:29:44

32 Fundaro Fabienne [5145]  COUFOULEUX (81800) V1F 22/04  17:43:23 7:43:35 2:34:08

33 Hourdin Stephanie [5175] Aca MIREMONT (31190) V1F 22/04  17:44:40 7:44:52 2:35:25
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

34
Gaultier Nathalie [5154] Entente Poitiers Athle 86 POITIERS

(86000)
V2F 22/04  17:46:58 7:47:10 2:37:43

35 Djennanee Leila [5109]  LE MANS (72100) SEF 22/04  17:47:04 7:47:16 2:37:49

36 Lagnier Aude [5193]  TOULOUSE (31400) SEF 22/04  17:47:48 7:48:00 2:38:33

37 Pinna Severine [5263] Les Tamalous MANCIEULLES (54790) V1F 22/04  17:52:54 7:53:06 2:43:39

38 Durand Daviaud Cassandre [5123]  LEVALLOIS PERRET (92300) V1F 22/04  17:54:31 7:54:43 2:45:16

39 Mogenros Christine [5235]  yzeure (03400) V2F 22/04  17:55:32 7:55:44 2:46:17

40 Dodds Frances [5110]  ESPAGNAC (19150) SEF 22/04  18:00:30 8:00:42 2:51:15

41 Perraudin Charlotte [5257]  CROISSY SUR SEINE (78290) V2F 22/04  18:00:54 8:01:06 2:51:39

42 Leymarie Sandrine [5213] Aca auterive (31190) V1F 22/04  18:05:23 8:05:35 2:56:08

43 Bourgeaiseau Pauline [5037]  L&#39;isle en dodon (31230) SEF 22/04  18:05:26 8:05:38 2:56:11

44 Magnan Isabelle [5218] Ep Manosque Manosque (04100) V2F 22/04  18:10:19 8:10:31 3:01:04

45 Chamaillard Laurence [5071]  villemomble (93250) V2F 22/04  18:12:01 8:12:13 3:02:46

46
Delahaye-Marzin Catherine [5100] Rando Pays Rabastinois

Grazac (81800)
V1F 22/04  18:21:55 8:22:07 3:12:40

47 Pacha Nelly [5379]  PELISSANNE (13330) V1F 22/04  18:38:27 8:38:39 3:29:12

48 Thomas Celine [5324]  CITRY (77730) SEF 22/04  18:38:35 8:38:47 3:29:20

49 Carrasco Dolores [5059]  Seysses (31600) V1F 22/04  18:43:39 8:43:51 3:34:24

50 Pain Laure [5251]  Muret  (31600) V1F 22/04  18:43:43 8:43:55 3:34:28

51 Laurent Camille [5369]  SAINT GEORGES DE REX (79210) SEF 22/04  18:44:01 8:44:13 3:34:46

52 Doucin Julie [5113] Asbg JARNY (54800) V2F 22/04  18:44:21 8:44:33 3:35:06

53
De Toro Marie-HéLèNe [5097] Trailers Thuirinois TOULOUGES

(66350)
V2F 22/04  18:45:45 8:45:57 3:36:30

54
Pillaud Caroline [5261] S/L Sa Fontenay Le Comte BENET

(85490)
SEF 22/04  18:53:21 8:53:33 3:44:06

55 Bonavent Carine [5030]  Toulouges (66350) V1F 22/04  18:54:03 8:54:15 3:44:48

56 Teissier Muriel [5319]  rodez (12000) V2F 22/04  19:03:15 9:03:27 3:54:00

57 Couderc Stephanie [5085]  BLAGNAC (31700) V1F 22/04  19:03:23 9:03:35 3:54:08

58 Girard  Sophie  [5159] Ventoux Trail Club Carpentras (84200) SEF 22/04  19:17:33 9:17:45 4:08:18

59 Lehmann Marie-Christine [5206]  Pechabou (31320) V2F 22/04  19:48:19 9:48:31 4:39:04

60 Michaud  Bernadette [5232]  ramonville saint agne (31520) V2F 22/04  19:48:21 9:48:33 4:39:06

61 Teissier Anne [5318]  MOYRAZES (12160) V1F 22/04  20:04:00 10:04:12 4:54:45

62 Danoy CéCile [5094]  TOULOUGES (66350) V1F 22/04  20:04:07 10:04:19 4:54:52

63 Meline  Karine [5230]  Saint-Didier  (84210) V1F 22/04  20:18:00 10:18:12 5:08:45

64
Le Boudec GenevièVe [5201] Www.Runningclubkinshasa.Com

KINSHASA (44600)
V2F 22/04  20:35:07 10:35:19 5:25:52

65
Medale Christine [5228] Rando Pays Rabastinois COUFOULEUX

(81800)
V1F 22/04  21:03:22 11:03:34 5:54:07

66 Charpiot Christine [5073] Sig GENèVE (1203) V1F 22/04  21:03:23 11:03:35 5:54:08
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Classement ESH 

Arrivée Capuchadou2017-04-22 - 2017-04-23
Distance: 50   D+: 1350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Deshoulles Hugaux [5107]  Aix-Les-Bains (73100) ESH 22/04  14:54:12 4:54:24  

2 Franchetti Loic [5141]  NICE (06000) ESH 22/04  15:29:23 5:29:35 0:35:11

3 Ribes Davy [5283]  BOUJAN SUR LIBRON (34760) ESH 22/04  16:45:28 6:45:40 1:51:16

Non classés ESH
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Classement SEF 

Arrivée Capuchadou2017-04-22 - 2017-04-23
Distance: 50   D+: 1350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Derouch Daphne [5106]  fabregues (34690) SEF 22/04  15:30:45 5:30:57  

2 Jacques Caroline [5180]  MONTPELLIER (34090) SEF 22/04  16:05:38 6:05:50 0:34:53

3 Dufort Leslie [5116] Aurignacourt EOUX (31420) SEF 22/04  16:21:02 6:21:14 0:50:17

4 Sammut Magali [5301] Olympique CabrièS Calas CALAS (13480) SEF 22/04  16:31:39 6:31:51 1:00:54

5
Carriere Audrey [5062] Cplprimaube SAINTE RADEGONDE

(12850 )
SEF 22/04  16:34:56 6:35:08 1:04:11

6 Istin Marion [5179] Stade Rodez AthléTisme Rodez (12000) SEF 22/04  16:36:09 6:36:21 1:05:24

7 Soules Elsa [5314]  AUCH (32000) SEF 22/04  16:45:47 6:45:59 1:15:02

8
Guchens Claire [5169] Le 140 Trail ROUFFIAC-TOLOSAN

(31180)
SEF 22/04  16:58:45 6:58:57 1:28:00

9 Antonucci CéLine [5005]  Tarbes (65000) SEF 22/04  17:24:00 7:24:12 1:53:15

10 Depretz Christelle [5105] Asptt Agen villeneuve sur lot (47300) SEF 22/04  17:38:59 7:39:11 2:08:14

11 Djennanee Leila [5109]  LE MANS (72100) SEF 22/04  17:47:04 7:47:16 2:16:19

12 Lagnier Aude [5193]  TOULOUSE (31400) SEF 22/04  17:47:48 7:48:00 2:17:03

13 Dodds Frances [5110]  ESPAGNAC (19150) SEF 22/04  18:00:30 8:00:42 2:29:45

14 Bourgeaiseau Pauline [5037]  L&#39;isle en dodon (31230) SEF 22/04  18:05:26 8:05:38 2:34:41

15 Thomas Celine [5324]  CITRY (77730) SEF 22/04  18:38:35 8:38:47 3:07:50

16 Laurent Camille [5369]  SAINT GEORGES DE REX (79210) SEF 22/04  18:44:01 8:44:13 3:13:16

17
Pillaud Caroline [5261] S/L Sa Fontenay Le Comte BENET

(85490)
SEF 22/04  18:53:21 8:53:33 3:22:36

18 Girard  Sophie  [5159] Ventoux Trail Club Carpentras (84200) SEF 22/04  19:17:33 9:17:45 3:46:48

Non classés SEF
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Classement SEH 

Arrivée Capuchadou2017-04-22 - 2017-04-23
Distance: 50   D+: 1350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cantagrel Nicolas [5381] Hoka Rodelle () SEH 22/04  14:01:11 4:01:23  

2 Valette Vincent [5332]  Perpignan (66000) SEH 22/04  14:36:50 4:37:02 0:35:39

3 Boudousquie Jimmy [5036]  Arpajon-sur-Cère (15130) SEH 22/04  14:39:48 4:40:00 0:38:37

4 Cavalier Vincent [5066]  ST CHELY D&#39;AUBRAC (12470) SEH 22/04  14:53:42 4:53:54 0:52:31

5
Goux Nicolas [5165] Defiman Triathlon Pezenas BEZIERS

(34500)
SEH 22/04  14:58:32 4:58:44 0:57:21

6 Dagon Florent [5093] Team Pbl La Roche Blanche (63670) SEH 22/04  15:08:06 5:08:18 1:06:55

7
Seynat Nicolas [5313] Chameaux De BéZiers Triathlon

PUISSERGUIER (34620)
SEH 22/04  15:09:28 5:09:40 1:08:17

8 Barach Thomas [5013]  LAGUIOLE (12210) SEH 22/04  15:09:56 5:10:08 1:08:45

9 Berail Alexandre [5019] Acvr villeneuve d&#39;aveyron (12260) SEH 22/04  15:12:01 5:12:13 1:10:50

10 Barthelemy Antoine [5015]  MENDE (48000) SEH 22/04  15:13:49 5:14:01 1:12:38

11
Layrisse Jean-Emile [5200] Team Raidlight CéVennes ALES

(30100)
SEH 22/04  15:15:33 5:15:45 1:14:22

12 Sardain Jérôme [5304] Ca Plassac  () SEH 22/04  15:16:36 5:16:48 1:15:25

13 Quintard Johan [5274] Bozsport Nature Bozouls (12340) SEH 22/04  15:20:31 5:20:43 1:19:20

14
Chaliez Michael [5068] Les FouléEs Severagaise Séverac

d&#39;Aveyron (12150)
SEH 22/04  15:25:59 5:26:11 1:24:48

15 Duran Pierre [5122]  AUCH (32000) SEH 22/04  15:27:16 5:27:28 1:26:05

16
Magne Lionel [5219] Stade Rodez AthléTisme La Primaube

(12450)
SEH 22/04  15:29:26 5:29:38 1:28:15

17 Carreras Vincent [5061] Aptavita perpignan (66000) SEH 22/04  15:29:33 5:29:45 1:28:22

18
Boudouin Alexandre [5035] Gse / Runar&#39;S ARMISSAN

(11110)
SEH 22/04  15:30:15 5:30:27 1:29:04

19 Francois Benjamin [5142]  FELINES (07340) SEH 22/04  15:34:49 5:35:01 1:33:38

20 Nunes Bruno [5246] Terra Evasio MENDE (48000) SEH 22/04  15:40:33 5:40:45 1:39:22

21 Deltor Bastien [5366] Sport Causse Aventure SEBAZAC (12740) SEH 22/04  15:40:53 5:41:05 1:39:42

22
Galtier Anthony [5147] Team 12/Rrun La Primaube baraqueville

(12160)
SEH 22/04  15:41:06 5:41:18 1:39:55

23 Grattier Pierre [5166] Snosa SAINT-NAZAIRE (44600) SEH 22/04  15:42:05 5:42:17 1:40:54

24 Plagnard Julien [5265] Ddx BruguièRes GARGAS (31620) SEH 22/04  15:42:25 5:42:37 1:41:14

25 Cayrel Pierre [5364] Sport Causse Aventure SEBAZAC (12740) SEH 22/04  15:42:54 5:43:06 1:41:43

26 Lagarde Benoit [5353]  AGEN (47000) SEH 22/04  15:52:56 5:53:08 1:51:45

27
Fonrouge Sebastien [5137] Les Zinzins Des Coteaux 31

TOULOUSE (31000)
SEH 22/04  15:55:53 5:56:05 1:54:42

28 Bibal Benoit [5024]  verargues (34400) SEH 22/04  15:56:05 5:56:17 1:54:54

29 Romiguiere Nicolas [5289]  TOULOUSE (31300) SEH 22/04  15:59:33 5:59:45 1:58:22

30 Alauze Lionel [5363]  Druelle (12510) SEH 22/04  15:59:36 5:59:48 1:58:25

31 Boutonnet Jerome [5038]  DEYME (31450) SEH 22/04  16:02:40 6:02:52 2:01:29

32 Gicquaud François [5158]  Garat (16410) SEH 22/04  16:03:21 6:03:33 2:02:10

33 Dimech Raphael [5108]  AURILLAC (15000) SEH 22/04  16:03:51 6:04:03 2:02:40

34 Cabrol Sylvain [5048]  LA LOUBIERE (12740) SEH 22/04  16:05:29 6:05:41 2:04:18

35 Guermont Jean-FrançOis [5170]  SION LES MINES (44590) SEH 22/04  16:05:46 6:05:58 2:04:35
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

36 Crozes Mickael [5091]  RODELLE (12340) SEH 22/04  16:06:07 6:06:19 2:04:56

37 Cuesta Thibaut [5092] Asptt / Team Foul&Es Agen Agen (47000) SEH 22/04  16:06:55 6:07:07 2:05:44

38
Larripa Arnaud [5198] Fort&#39;Iches Du Lauragais

MONTGISCARD (31450)
SEH 22/04  16:07:05 6:07:17 2:05:54

39 Cosson Emile [5081]  BAZIEGE (31450) SEH 22/04  16:07:06 6:07:18 2:05:55

40 Verdier GaëL [5335] Les Toutounes Du Causse Rodez (12000) SEH 22/04  16:08:18 6:08:30 2:07:07

41 Vergne Christophe [5337] Running Club Arpajon jussac (15250) SEH 22/04  16:09:36 6:09:48 2:08:25

42
Gaston Yannick [5152] Team Cop 12 LIVINHAC LE HAUT

(12300)
SEH 22/04  16:12:44 6:12:56 2:11:33

43 Foulquier Mathieu [5139] Team Cop 12 DECAZEVILLE (12300) SEH 22/04  16:12:46 6:12:58 2:11:35

44 Michel Julien [5234] As Romagnat clermont ferrand (63000) SEH 22/04  16:13:18 6:13:30 2:12:07

45 Foucras Yoann [5138]  Goutrens (12390) SEH 22/04  16:13:24 6:13:36 2:12:13

46 Pourrat Jean [5269]  RODEZ (12000) SEH 22/04  16:14:59 6:15:11 2:13:48

47 Elder William [5125]  Issaquah (98027) SEH 22/04  16:15:02 6:15:14 2:13:51

48 Bellec Matthieu [5350]  mas grenier (82600) SEH 22/04  16:15:24 6:15:36 2:14:13

49 Foussier Pascal [5140]  AUSSONNE (31840) SEH 22/04  16:15:27 6:15:39 2:14:16

50 Gerland Gman [5156]  LYON (69005) SEH 22/04  16:17:07 6:17:19 2:15:56

51 Battedou Pierrick [5016]  VOREY (43800) SEH 22/04  16:18:43 6:18:55 2:17:32

52 Bou Victorien [5034]  LAISSAC (12310) SEH 22/04  16:18:58 6:19:10 2:17:47

53 Idrac  Pierre [5177] Ca Balma TOULOUSE (31000) SEH 22/04  16:19:33 6:19:45 2:18:22

54 Coulon Xavier [5088]  toulouse (31000) SEH 22/04  16:21:15 6:21:27 2:20:04

55 Remize Julien [5277]  GRISOLLES (82170) SEH 22/04  16:22:05 6:22:17 2:20:54

56 Delor Benjamin [5101]  MENDE (48000) SEH 22/04  16:30:17 6:30:29 2:29:06

57
Balagny Romain [5012] Marathon Du Perche Vendomois

MONTOIRE SUR LE LOIR (41800)
SEH 22/04  16:35:04 6:35:16 2:33:53

58 Renard GéRald [5278]  THIZAY (37500) SEH 22/04  16:35:11 6:35:23 2:34:00

59 Lopez Renaud [5215] Run Them All Lunel (34400) SEH 22/04  16:36:25 6:36:37 2:35:14

60
Vidalinc Lilian [5341] Les Zinzins Des Coteaux 31 LAUNAGUET

(31140)
SEH 22/04  16:37:35 6:37:47 2:36:24

61
Lagriffoul Antoine [5194] Stade Rodez Athletisme ONET LE

CHATEAU (12850)
SEH 22/04  16:40:29 6:40:41 2:39:18

62
Laforgue Geremie [5191] Team Gso Cyclisme cintegabelle

(31550)
SEH 22/04  16:42:54 6:43:06 2:41:43

63 Duprat Laurent [5120]  TALENCE (33400) SEH 22/04  16:44:05 6:44:17 2:42:54

64 Loubineaud Peter [5216]  GUJAN-MESTRAS (33470) SEH 22/04  16:48:24 6:48:36 2:47:13

65 Orieux Thomas [5248]  BORDEAUX (33800) SEH 22/04  16:49:28 6:49:40 2:48:17

66 Cabrol Julien [5047]  Sebazac (12740) SEH 22/04  16:52:30 6:52:42 2:51:19

67 Tisseyre Julien [5327] Raidlight Toulouse (31200) SEH 22/04  16:53:55 6:54:07 2:52:44

68 Daveau Bertrand [5096]  Laval (53000) SEH 22/04  16:55:40 6:55:52 2:54:29

69 Santamaria  Alexis [5303]  Tournefeuille (31170) SEH 22/04  16:56:47 6:56:59 2:55:36

70 Kalicun Kilian [5368]  PARIS (75020) SEH 22/04  16:57:59 6:58:11 2:56:48

71 Sarralde Julien [5305]  SAUSSENS (31460) SEH 22/04  16:58:47 6:58:59 2:57:36

72 Pinto StéPhane [5264]  DREMIL LAFAGE (31280) SEH 22/04  17:00:57 7:01:09 2:59:46

73 Toulouse Axel [5329]  MENDE (48000) SEH 22/04  17:04:21 7:04:33 3:03:10

74 Roumec Grégory [5292]  Bruejouls (12330) SEH 22/04  17:04:47 7:04:59 3:03:36

75 Moutte Adrien [5239]  RESTIGNé (37140) SEH 22/04  17:04:53 7:05:05 3:03:42

76
Bonnet Freddy [5032] Les Renards Du Dimanche ONET LE

CHATEAU (12850)
SEH 22/04  17:05:04 7:05:16 3:03:53

77 Chamaillard Alexis [5069]  PARIS (75015) SEH 22/04  17:07:35 7:07:47 3:06:24
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

78 Lecoq Nicolas [5358]  ifs (14123) SEH 22/04  17:08:06 7:08:18 3:06:55

79 Cantournet Yannick [5057]  FAGNAC (12300) SEH 22/04  17:13:34 7:13:46 3:12:23

80 Le Gal Matthieu [5204]  SAINT AUBIN (91190) SEH 22/04  17:14:35 7:14:47 3:13:24

81 Labiche Nicolas [5187]  Graissac (12420) SEH 22/04  17:20:15 7:20:27 3:19:04

82 Kelc Johan [5186]  CHARBONNIER LES MINES (63340) SEH 22/04  17:20:23 7:20:35 3:19:12

83 Lacan Jerome [5188]  Bertholène (12310) SEH 22/04  17:22:33 7:22:45 3:21:22

84 Berta Olivier [5021]  MAILLé (37800) SEH 22/04  17:34:21 7:34:33 3:33:10

85 Austruy Fabrice [5007] Les Renards Du Dimanche Rodez (12000) SEH 22/04  17:40:01 7:40:13 3:38:50

86 Ganchegui Jerome [5148] Cologne cologne (32430) SEH 22/04  17:46:52 7:47:04 3:45:41

87 Michel Hervé [5233]  Le Mans (72100) SEH 22/04  17:47:06 7:47:18 3:45:55

88
Quebre JéRôMe [5273] Bergerac AthléTique Club LEMBRAS

(24100)
SEH 22/04  17:51:40 7:51:52 3:50:29

89 Rous Maxime [5380] Cplp ESPALION (12500) SEH 22/04  17:52:19 7:52:31 3:51:08

90 Guezennec  Loic  [5171]  Toulouse (31400) SEH 22/04  18:33:21 8:33:33 4:32:10

91 Malavergne Arnaud [5222]  SAINT SYMPHORIEN (79270) SEH 22/04  18:53:23 8:53:35 4:52:12

92 Lehry Franck [5207]  BESSENS (82170) SEH 22/04  19:06:30 9:06:42 5:05:19

93 Verdon CléMent [5336] Btra // Mutavie EPANNES (79270) SEH 22/04  19:10:08 9:10:20 5:08:57

94
Le Breton Matt [5202] Team Sang Pour Sang Sport AIGUEBELLE

(73220)
SEH 22/04  19:13:56 9:14:08 5:12:45

95 Tiplie Yoan [5326]  SALVAGNAC-CAJARC (12260) SEH 22/04  19:47:43 9:47:55 5:46:32

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Christophe Allaux [5002]  12740 SEH

Marc Cournede  [5089]  12260 SEH

Benoit Douls [5114] Stade Rodez Athletisme 12000 SEH

Mickael Fillon [5136] Btra 79200 SEH

Paul Swiergiel [5361]  34290 SEH
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Classement V1F 

Arrivée Capuchadou2017-04-22 - 2017-04-23
Distance: 50   D+: 1350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Aubree  Irène [5006] Ca Plassac La Rochefoucauld (16110) V1F 22/04  15:09:15 5:09:27  

2
Cameron Sarah [5053] Team Dietnperf Nutrition France Campsas

(82370)
V1F 22/04  15:15:16 5:15:28 0:06:01

3 Combelle Diana  [5079]  Arpajon sur cere (15130) V1F 22/04  15:21:30 5:21:42 0:12:15

4 Fabre Karine [5129]  MONTAIGUT SUR SAVE (31530) V1F 22/04  15:36:55 5:37:07 0:27:40

5
Gesvret Cecile [5157] Tiffauges Sport Orientation tiffauges

(85130)
V1F 22/04  16:11:01 6:11:13 1:01:46

6
Nicol ValéRie [5243] Saint Baudelle Endurance Loisir

Saint-Baudelle (53100)
V1F 22/04  16:14:05 6:14:17 1:04:50

7
Gautier Sandrine [5155] Courir Ensemble Aiguefonde CASTRES

(81100)
V1F 22/04  16:25:08 6:25:20 1:15:53

8
Roziere Fabienne [5295] Les FouléEs SéVeragaises

Séverac-le-Château (12150)
V1F 22/04  16:25:57 6:26:09 1:16:42

9 Senezergues Lara [5310]  MOYRAZES (12160) V1F 22/04  16:31:00 6:31:12 1:21:45

10 Eymard Karimah [5374] Wissous Running Club Wissous (91320) V1F 22/04  16:58:12 6:58:24 1:48:57

11 Olivier Gaelle [5247]  Paris (75007) V1F 22/04  17:17:59 7:18:11 2:08:44

12 Pabois Peggy [5249]  LUZECH (46140) V1F 22/04  17:20:44 7:20:56 2:11:29

13
Capestan Delphine [5058] Montpellier Start Running JACOU

(34280)
V1F 22/04  17:28:46 7:28:58 2:19:31

14 Thill Laurence [5323]  Angoulème (16000) V1F 22/04  17:30:09 7:30:21 2:20:54

15 Fundaro Fabienne [5145]  COUFOULEUX (81800) V1F 22/04  17:43:23 7:43:35 2:34:08

16 Hourdin Stephanie [5175] Aca MIREMONT (31190) V1F 22/04  17:44:40 7:44:52 2:35:25

17 Pinna Severine [5263] Les Tamalous MANCIEULLES (54790) V1F 22/04  17:52:54 7:53:06 2:43:39

18 Durand Daviaud Cassandre [5123]  LEVALLOIS PERRET (92300) V1F 22/04  17:54:31 7:54:43 2:45:16

19 Leymarie Sandrine [5213] Aca auterive (31190) V1F 22/04  18:05:23 8:05:35 2:56:08

20
Delahaye-Marzin Catherine [5100] Rando Pays Rabastinois

Grazac (81800)
V1F 22/04  18:21:55 8:22:07 3:12:40

21 Pacha Nelly [5379]  PELISSANNE (13330) V1F 22/04  18:38:27 8:38:39 3:29:12

22 Carrasco Dolores [5059]  Seysses (31600) V1F 22/04  18:43:39 8:43:51 3:34:24

23 Pain Laure [5251]  Muret  (31600) V1F 22/04  18:43:43 8:43:55 3:34:28

24 Bonavent Carine [5030]  Toulouges (66350) V1F 22/04  18:54:03 8:54:15 3:44:48

25 Couderc Stephanie [5085]  BLAGNAC (31700) V1F 22/04  19:03:23 9:03:35 3:54:08

26 Teissier Anne [5318]  MOYRAZES (12160) V1F 22/04  20:04:00 10:04:12 4:54:45

27 Danoy CéCile [5094]  TOULOUGES (66350) V1F 22/04  20:04:07 10:04:19 4:54:52

28 Meline  Karine [5230]  Saint-Didier  (84210) V1F 22/04  20:18:00 10:18:12 5:08:45

29
Medale Christine [5228] Rando Pays Rabastinois COUFOULEUX

(81800)
V1F 22/04  21:03:22 11:03:34 5:54:07

30 Charpiot Christine [5073] Sig GENèVE (1203) V1F 22/04  21:03:23 11:03:35 5:54:08

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Corine Gros [5168] Courir Ensemble Aiguefonde 81100 V1F
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Classement V1H 

Arrivée Capuchadou2017-04-22 - 2017-04-23
Distance: 50   D+: 1350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Chauffour  Vincent [5074]  laguiole (12210) V1H 22/04  14:40:39 4:40:51  

2 Sanchez Patrick [5302] Team12 campsas (82370) V1H 22/04  14:43:22 4:43:34 0:02:43

3 Vaysset David [5334]  LE BOUSQUET D ORB (34260) V1H 22/04  14:53:05 4:53:17 0:12:26

4 Vieillescazes  Eric [5342] Raid Nature46 espalion (12500) V1H 22/04  14:56:04 4:56:16 0:15:25

5
Decayeux Eric [5098] Entente Balaruc Le Vieux- Poussan

POUSSAN (34560)
V1H 22/04  15:05:24 5:05:36 0:24:45

6 Mariez Fabien  [5223] Team Go Sport  St Projet (16110) V1H 22/04  15:09:09 5:09:21 0:28:30

7 Cabibel Cyril [5046] Desperado Trail TOULOUSE (31500) V1H 22/04  15:11:10 5:11:22 0:30:31

8 Imbert Laurent [5178]  CLERMONT FERRAND (63000) V1H 22/04  15:12:26 5:12:38 0:31:47

9
Millot Sebastien [5359] Running Club Arpajon Lacapelle Del

Fraisse (15120)
V1H 22/04  15:16:25 5:16:37 0:35:46

10
Fabre Lionel [5130] Courir à Luzech MONTAIGUT SUR SAVE

(31530)
V1H 22/04  15:19:27 5:19:39 0:38:48

11 Lagarde Sylvain [5354] Snsr Sainte Radegonde (12850) V1H 22/04  15:36:58 5:37:10 0:56:19

12 Brossard Nicolas [5042] Vcan Firmi Aubin (12110) V1H 22/04  15:41:32 5:41:44 1:00:53

13
Perrat StéPhane [5256] Les Tamalous Mont-Bonvillers BRIEY

(54150)
V1H 22/04  15:54:05 5:54:17 1:13:26

14 Bonnas Loic [5031] As Effiat EFFIAT (63260) V1H 22/04  15:57:48 5:58:00 1:17:09

15 Poujol Patrick [5268]  SEBAZAC (12740) V1H 22/04  16:00:38 6:00:50 1:19:59

16 SéNéZergues BenoîT [5317]  MOYRAZèS (12160) V1H 22/04  16:04:13 6:04:25 1:23:34

17 Ayrinhac Yohan [5008]  PECHABOU (31320) V1H 22/04  16:04:43 6:04:55 1:24:04

18
Bonnet Stephane [5033] Bedarieux Course Nature MAGALAS

(34480)
V1H 22/04  16:05:43 6:05:55 1:25:04

19 Burnel Laurent [5044] Acp Pamiers pamiers (09100) V1H 22/04  16:08:15 6:08:27 1:27:36

20 Le Luherne Goulven [5357] Cap&#39;Alouettes BENET (85490) V1H 22/04  16:09:21 6:09:33 1:28:42

21
Nerriere Fabrice [5241] Tiffauges Sport Orientation tiffauges

(85130)
V1H 22/04  16:11:03 6:11:15 1:30:24

22 Calmettes Nicolas [5050]  CAPDENAC (46100) V1H 22/04  16:12:31 6:12:43 1:31:52

23 Gaudon Sylvain [5153]  Agen (47000) V1H 22/04  16:13:08 6:13:20 1:32:29

24 Nicol Jean-Christophe [5242]  SAINT-BAUDELLE (53100) V1H 22/04  16:14:07 6:14:19 1:33:28

25 Teulieres Lionel [5320] Foulee Beauzelloise Beauzelle (31700) V1H 22/04  16:14:10 6:14:22 1:33:31

26 Sabatier Pascal [5298] Rasta Rockett toulouse (31300) V1H 22/04  16:14:30 6:14:42 1:33:51

27 Massabuau Jerome [5226]  sebazac (12740) V1H 22/04  16:15:06 6:15:18 1:34:27

28 Ferrand Nils [5135] Coureurs De L&#39;eolienne Clapiers (34830) V1H 22/04  16:15:09 6:15:21 1:34:30

29 Negny Stephane [5378]  Deyme (31450) V1H 22/04  16:15:22 6:15:34 1:34:43

30 Crouzat Alain [5090]  SAINT ETIENNE DE MAURS (15600) V1H 22/04  16:16:35 6:16:47 1:35:56

31 Soyer Philippe [5315] Les Sacs à Vin TOULOUSE (31200) V1H 22/04  16:16:53 6:17:05 1:36:14

32 Lapalus Arnaud [5196]  Bouloc (31620) V1H 22/04  16:18:14 6:18:26 1:37:35

33
Fundaro William [5146] Randos Du Pays Rabastinois

COUFOULEUX (81800)
V1H 22/04  16:19:11 6:19:23 1:38:32

34
Ripoll Gérald [5286] Endurance Shop Aubenas / Usaa

MONTPEZAT SOUS BAUZON (07560)
V1H 22/04  16:21:23 6:21:35 1:40:44

35 Imbert Eric [5367] C&#39;Ven Trail ARRIGAS (30770) V1H 22/04  16:24:52 6:25:04 1:44:13
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

36 Triomphe JéRôMe [5330] Team Banfi Paris (75007) V1H 22/04  16:26:02 6:26:14 1:45:23

37 Berbiguié Stephane [5020]  ALLEZ et CAZENEUVE (47110) V1H 22/04  16:28:54 6:29:06 1:48:15

38 Costes Stephane [5083]  toulouse (31200) V1H 22/04  16:29:31 6:29:43 1:48:52

39
Delpech Olivier [5102] La Pero Team - Cathar'Acte MIREPOIX

(09500)
V1H 22/04  16:29:53 6:30:05 1:49:14

40 Rey Guillaume [5282]  Oyré (86220) V1H 22/04  16:29:56 6:30:08 1:49:17

41 Blairon Herve [5027] Les Joggeurs Briauds Brie (16590) V1H 22/04  16:32:21 6:32:33 1:51:42

42 Laugier Vincent [5199]  BRUGES (33520) V1H 22/04  16:33:55 6:34:07 1:53:16

43 Renault Xavier [5279]  HOMECOURT (54310) V1H 22/04  16:35:15 6:35:27 1:54:36

44 Schofield Mark [5309] Rams SAVIGNY (69210) V1H 22/04  16:35:18 6:35:30 1:54:39

45 Douchement Sylvain [5112]  CHATELDON (63290) V1H 22/04  16:35:53 6:36:05 1:55:14

46 Chiron Nicolas [5077]  La creche (79260) V1H 22/04  16:37:27 6:37:39 1:56:48

47 Fauré Johann [5133]  TARNOS (40220) V1H 22/04  16:38:28 6:38:40 1:57:49

48 Garcia Philippe [5150]  SAINT SULPICE (81370) V1H 22/04  16:38:47 6:38:59 1:58:08

49
Lacaze Sebastien [5189] 15èMe ParallèLe saint etienne de maurs

(15600)
V1H 22/04  16:40:37 6:40:49 1:59:58

50
Faubladier JéRôMe [5132] 15èMe ParallèLe  ST ETIENNE DE

MAURS-15600 (15600)
V1H 22/04  16:40:40 6:40:52 2:00:01

51 Coudon FréDéRic [5086] 15 èMe Parallele MAURS (15600) V1H 22/04  16:40:41 6:40:53 2:00:02

52 Charles Christopher [5072]  TOULOUSE (31400) V1H 22/04  16:43:03 6:43:15 2:02:24

53 Pacha Jean-Yves [5250]  Pélissanne (13330) V1H 22/04  16:44:22 6:44:34 2:03:43

54 Steens Ludovic [5316] Cabbe boe (47550) V1H 22/04  16:45:01 6:45:13 2:04:22

55 Bouzinac Arnaud [5039]  MARSEILLE (13006) V1H 22/04  16:45:31 6:45:43 2:04:52

56 Lacombe Jerome [5190]  VILLESEQUE (46090) V1H 22/04  16:45:46 6:45:58 2:05:07

57 Merle  Arnaud [5231]  Luxé (16203) V1H 22/04  16:45:54 6:46:06 2:05:15

58
Blasquez Laurent [5028] Chameaux De BéZiers Espondeilhan

(34290)
V1H 22/04  16:46:08 6:46:20 2:05:29

59 Marivier Philippe [5224]  PONT DU CASSE (47480) V1H 22/04  16:47:03 6:47:15 2:06:24

60 Lemaitre Frederic [5208] Team81 briatexte (81390) V1H 22/04  16:48:22 6:48:34 2:07:43

61 Vigier Jérôme [5344]   (16000) V1H 22/04  16:49:30 6:49:42 2:08:51

62 Maillet Fabrice [5221]  CRANDELLES (15250) V1H 22/04  16:49:33 6:49:45 2:08:54

63 Rousseau Yannick [5293]  espalion (12500) V1H 22/04  16:53:57 6:54:09 2:13:18

64 Dussel CéDric [5124]  VALADY (12330) V1H 22/04  16:53:59 6:54:11 2:13:20

65 Azalbert Benjamin [5009]  Albi (81000) V1H 22/04  16:58:02 6:58:14 2:17:23

66
Delpuech Lilian [5103] Gruissan Sports Evenements ARMISSAN

(11110)
V1H 22/04  16:59:20 6:59:32 2:18:41

67 Baratange JéRôMe [5014]  La Crèche (79260) V1H 22/04  17:03:30 7:03:42 2:22:51

68 Peres Bertrand [5254]  ANGOULEME (16000) V1H 22/04  17:03:40 7:03:52 2:23:01

69 Castell JéRôMe  [5064]  Badaroux (48000) V1H 22/04  17:04:18 7:04:30 2:23:39

70 Salles Frederic [5299] Sport 2000 Lozere MENDE (48000) V1H 22/04  17:04:23 7:04:35 2:23:44

71 Vienne Arnaud [5343]  fonsorbes (31470) V1H 22/04  17:05:58 7:06:10 2:25:19

72 Jacquot Olivier [5181]  Toulouse (31200) V1H 22/04  17:10:15 7:10:27 2:29:36

73 Dupuy David [5121] Cosatrail toulouse (31100) V1H 22/04  17:15:43 7:15:55 2:35:04

74 Machado SéBastien [5217]  SUGERES (63490) V1H 22/04  17:21:26 7:21:38 2:40:47

75
Rouanet Serge [5370] Mjc Saint Baudille PONT DE L&#39;ARN

(81660)
V1H 22/04  17:22:02 7:22:14 2:41:23

76
Meynard-Duffour Bertrand [5377] Bazas Sport Nature Aillas

(33124)
V1H 22/04  17:26:41 7:26:53 2:46:02

77 Gangnet Nicolas [5149] Rasta Rockett Bordeaux (33000) V1H 22/04  17:30:02 7:30:14 2:49:23
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

78 Renou David [5280] Rssc Triathlon PERNAY (37230) V1H 22/04  17:30:12 7:30:24 2:49:33

79
Picard Laurent [5259] Les Guiboll&#39;Speed SAINT MARTIN

DES NOYERS (85140)
V1H 22/04  17:31:40 7:31:52 2:51:01

80 Biotteau David [5026] Les Guiboll&#39;Speed L&#39;OIE (85140) V1H 22/04  17:31:42 7:31:54 2:51:03

81 Rubio Ramon [5297]  PARIS (75020) V1H 22/04  17:33:48 7:34:00 2:53:09

82 Lepercq Vincent [5210]  PARIS (75020) V1H 22/04  17:39:55 7:40:07 2:59:16

83 Coudrillier Vincent [5087] Camp2trail GalinièRe Rodez (12000) V1H 22/04  17:41:34 7:41:46 3:00:55

84
Frayssinhes Frederic [5144] Sport Nature Levezou OLEMPS

(12510)
V1H 22/04  17:41:36 7:41:48 3:00:57

85
Raffel Stephan [5275] Marche Nordique Rabastens couffouleux

(81800)
V1H 22/04  17:43:27 7:43:39 3:02:48

86
Richaud Laurent [5285] Olympique CabrièS Calas CABRIES

(13480)
V1H 22/04  17:51:48 7:52:00 3:11:09

87 Sangline Stéphane [5260]  CABRIES (13480) V1H 22/04  17:51:49 7:52:01 3:11:10

88 Norgate Craig [5244]  Espagnac (19150) V1H 22/04  18:00:33 8:00:45 3:19:54

89 Maurine Patrick  [5375] Cas Insa De Rennes ORGERES (35230 ) V1H 22/04  18:13:58 8:14:10 3:33:19

90 Berthou Fabrice [5022]  MAISONS LAFFITTE (78600) V1H 22/04  18:17:10 8:17:22 3:36:31

91 Sauvage Jerome [5307]  GéNéRARGUES (30140) V1H 22/04  18:18:12 8:18:24 3:37:33

92 Vayssière Brice [5362]  Rodez (12000) V1H 22/04  18:20:51 8:21:03 3:40:12

93 Dunet Frédéric [5119]  Clairvaux d'Aveyron (12330) V1H 22/04  18:20:57 8:21:09 3:40:18

94 Berton Yann [5023] Acvr Villefranche de Rouergue (12200) V1H 22/04  18:23:03 8:23:15 3:42:24

95
Medale Laurent [5229] Rando Pays Rabastinois COUFOULEUX

(81800)
V1H 22/04  18:53:57 8:54:09 4:13:18

96 Hilger Michel [5173]  Aumenancourt (51110) V1H 22/04  18:59:59 9:00:11 4:19:20

97
Jarry Jean-Marc [5183] Pom&#39;Sy      Saint Yrieix La Perche

SAINT YRIEIX LA PERCHE (87500)
V1H 22/04  19:03:08 9:03:20 4:22:29

98 Memin Kolia [5376] Bourdet -Team LE BOURDET (79210) V1H 22/04  19:10:06 9:10:18 4:29:27

99
Azaubert Wilfrid [5010] Service Des Sports Castelnau Le Lez

CASTELNAU-LE-LEZ (34170)
V1H 22/04  19:12:27 9:12:39 4:31:48

100 Leroux Frank [5211]  FONTENAY LE FLEURY (78330) V1H 22/04  19:14:00 9:14:12 4:33:21

101
Le Goff Cyril [5205] Olympique Cabries Calas SAINT VICTORET

(13730)
V1H 22/04  19:30:49 9:31:01 4:50:10

102 Londeix Charles [5214]  Toulouse (31000) V1H 22/04  20:04:15 10:04:27 5:23:36

103 Couderc Guillaume [5084]  Blagnac (31700) V1H 22/04  20:04:19 10:04:31 5:23:40

104 Darques Benoit [5095]  eaunes (31600) V1H 22/04  20:08:01 10:08:13 5:27:22

105 Etienne  FréDéRic  [5128]  Saint-Didier (84210) V1H 22/04  20:17:57 10:18:09 5:37:18

Non classés V1H
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Classement V2F 

Arrivée Capuchadou2017-04-22 - 2017-04-23
Distance: 50   D+: 1350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Chenal Isabelle [5075]  VILLE-LA-GRAND (74100) V2F 22/04  15:28:00 5:28:12  

2
Deltour Christine [5372] Foulees Severagaises severac le chateau

(12150)
V2F 22/04  16:18:40 6:18:52 0:50:40

3 Ramette Lydie [5276]  Vaour (81140) V2F 22/04  16:37:39 6:37:51 1:09:39

4 Fahy Laurence [5131] Crapast st jean de gonville (01630) V2F 22/04  17:06:30 7:06:42 1:38:30

5
Vignes Patricia [5345] Mtr Saint Geniez D&#39;Olt ST GENIEZ

D&#39;OLT ET D&#39;AUBRAC (12130)
V2F 22/04  17:22:00 7:22:12 1:54:00

6 Hurpet Anne [5176] St Florun ST Florent/cher (18400) V2F 22/04  17:22:40 7:22:52 1:54:40

7
Gaultier Nathalie [5154] Entente Poitiers Athle 86 POITIERS

(86000)
V2F 22/04  17:46:58 7:47:10 2:18:58

8 Mogenros Christine [5235]  yzeure (03400) V2F 22/04  17:55:32 7:55:44 2:27:32

9 Perraudin Charlotte [5257]  CROISSY SUR SEINE (78290) V2F 22/04  18:00:54 8:01:06 2:32:54

10 Magnan Isabelle [5218] Ep Manosque Manosque (04100) V2F 22/04  18:10:19 8:10:31 2:42:19

11 Chamaillard Laurence [5071]  villemomble (93250) V2F 22/04  18:12:01 8:12:13 2:44:01

12 Doucin Julie [5113] Asbg JARNY (54800) V2F 22/04  18:44:21 8:44:33 3:16:21

13
De Toro Marie-HéLèNe [5097] Trailers Thuirinois TOULOUGES

(66350)
V2F 22/04  18:45:45 8:45:57 3:17:45

14 Teissier Muriel [5319]  rodez (12000) V2F 22/04  19:03:15 9:03:27 3:35:15

15 Lehmann Marie-Christine [5206]  Pechabou (31320) V2F 22/04  19:48:19 9:48:31 4:20:19

16 Michaud  Bernadette [5232]  ramonville saint agne (31520) V2F 22/04  19:48:21 9:48:33 4:20:21

17
Le Boudec GenevièVe [5201] Www.Runningclubkinshasa.Com

KINSHASA (44600)
V2F 22/04  20:35:07 10:35:19 5:07:07

Non classés V2F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Marie-Pierre Renou [5281] As Fondettes 37230 V2F

Nathalie Vicedo [5339] As Fondettes 37230 V2F

28

http://www.geofp.com


Classement V2H 

Arrivée Capuchadou2017-04-22 - 2017-04-23
Distance: 50   D+: 1350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Crubilie Joel [5352] Fac Figeac FIGEAC (46100) V2H 22/04  15:52:44 5:52:56  

2 Etchecopar Bertrand [5127] Raidlight TOULOUSE (31100) V2H 22/04  16:02:18 6:02:30 0:09:34

3
Torloting Michel [5328] Les Tamalous De Montbonvillers

ABBEVILLE LES CONFLANS (54800)
V2H 22/04  16:04:26 6:04:38 0:11:42

4 Puget Pierre [5272] Acn Adnuze Saint Jean du Gard (30270) V2H 22/04  16:10:40 6:10:52 0:17:56

5
Fraticola Daniel [5143] Gruissan Sports Evenements ARMISSAN

(11110)
V2H 22/04  16:11:47 6:11:59 0:19:03

6 Billaud Olivier [5025] Sua Athletisme Aubiac (47310) V2H 22/04  16:13:07 6:13:19 0:20:23

7 Richard FréDéRic [5284] As Cavaillon Canet de salars (12290) V2H 22/04  16:21:06 6:21:18 0:28:22

8 Costes Pierre [5082] Les FouléEs D'Olt BOZOULS (12340) V2H 22/04  16:22:55 6:23:07 0:30:11

9 Untereiner Laurent [5331] Les Tamalous BRIEY (54150) V2H 22/04  16:24:26 6:24:38 0:31:42

10
Sevestre Thierry [5312] FouléEs Severagaise SEVERAC  LE

CHATEAU (12150)
V2H 22/04  16:26:00 6:26:12 0:33:16

11
Vignes Thierry [5346] Mtr Saint Geniez D&#39;Olt ST GENIEZ

D&#39;OLT ET D&#39;AUBRAC (12130)
V2H 22/04  16:27:01 6:27:13 0:34:17

12 Le Guen Pascal [5356] Epi Du Rouergue LIOUJAS (12740) V2H 22/04  16:31:11 6:31:23 0:38:27

13 Magneron Xavier [5220]  Rueil Malmaison (92500) V2H 22/04  16:36:34 6:36:46 0:43:50

14
Thepin Dominique [5321] Mjc Saint Baudille pont de l&#39;arn

(81660)
V2H 22/04  16:38:25 6:38:37 0:45:41

15 Lambert Philippe [5195]  Mayenne (53100) V2H 22/04  16:40:02 6:40:14 0:47:18

16 Chamaillard Frederic [5070] So Rosny villemomble (93250) V2H 22/04  16:41:44 6:41:56 0:49:00

17 Rougier Fabrice [5290]  AGRIS (16110) V2H 22/04  16:47:52 6:48:04 0:55:08

18 Behr Jacques [5017]  SAINT CLOUD (92210) V2H 22/04  16:50:27 6:50:39 0:57:43

19 Jambart Michel [5182]  NEAUPHLE LE CHATEAU (78640) V2H 22/04  16:53:08 6:53:20 1:00:24

20 Girardet Eric [5160] Saint Flo Run saint florent sur cher (18400) V2H 22/04  16:56:08 6:56:20 1:03:24

21 Canon  Jean-François [5056]  Rivières (16110) V2H 22/04  16:59:22 6:59:34 1:06:38

22
Pendaries Philippe [5253] Sport Causse Aventure BOZOULS

(12340)
V2H 22/04  17:00:39 7:00:51 1:07:55

23 Encinas Patrice [5126] Impernal 46 LUZECH (46140) V2H 22/04  17:01:33 7:01:45 1:08:49

24 Brault Xavier [5041] Acdc 37 Ledat (47300) V2H 22/04  17:04:58 7:05:10 1:12:14

25 Carriere Christian [5063]  ANGLARS-NOZAC (46300) V2H 22/04  17:06:28 7:06:40 1:13:44

26 Boby Laurent [5029]  PARIS (75016) V2H 22/04  17:07:31 7:07:43 1:14:47

27 Rougé Thierry [5291]  JOU-SOUS-MONJOU (15800) V2H 22/04  17:09:22 7:09:34 1:16:38

28 Leveille Patrice [5212]  cranves sales (74380) V2H 22/04  17:09:28 7:09:40 1:16:44

29
BéGué Jean-Michel [5045] Montpellier Start Running JACOU

(34830)
V2H 22/04  17:09:50 7:10:02 1:17:06

30 Bouloc Serge [5351] Ua Chauny VIRY NOUREUIL (02300) V2H 22/04  17:16:56 7:17:08 1:24:12

31 Duchatel Christophe [5115]  ETEAUX (74800) V2H 22/04  17:16:59 7:17:11 1:24:15

32 Lenglet GéRard [5209] Bourdet-Team BESSINES (79000) V2H 22/04  17:17:25 7:17:37 1:24:41

33
Vannier Christian [5333] La L&#39;Egray&#39;S Club germond

rouvre (79220)
V2H 22/04  17:19:07 7:19:19 1:26:23

34 Muhr Christian [5240] Team Rrun Albi Albi (81000) V2H 22/04  17:20:32 7:20:44 1:27:48

35 Jeantet Jean Luc [5184]  BOUJAN SUR LIBRON (34760) V2H 22/04  17:22:23 7:22:35 1:29:39
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

36 Goichon Eric [5164]  SAINT MAXIRE (79410) V2H 22/04  17:27:17 7:27:29 1:34:33

37 Viguier Bernard [5347] Les Amis Du Pioch labruguiere (81290) V2H 22/04  17:31:53 7:32:05 1:39:09

38 Cambon Alain [5051]  Olemps (12510) V2H 22/04  17:32:36 7:32:48 1:39:52

39
Cambon Pierre [5052] Caroux X Trail saint saturnin de lucian

(34725)
V2H 22/04  17:32:38 7:32:50 1:39:54

40 Thomas Philippe [5325]  PIBRAC (31820) V2H 22/04  17:46:56 7:47:08 1:54:12

41 Thill  Olivier [5322]   Angoulême (16000) V2H 22/04  17:47:01 7:47:13 1:54:17

42 Prion Claude [5271]  Bajamont (47480) V2H 22/04  17:51:22 7:51:34 1:58:38

43 Perraudin Xavier [5258]  CROISSY SUR SEINE (78290) V2H 22/04  17:57:09 7:57:21 2:04:25

44
Poissonnier Franck [5266] Mc Nimes SAINT GéNIES DE

MALGOIRES (30190)
V2H 22/04  18:03:28 8:03:40 2:10:44

45 Robles Richard [5288] Les Galopins Du Cagire ASPET (31160) V2H 22/04  18:05:31 8:05:43 2:12:47

46 Cochonneau Antoine [5078] Aca CINTEGABELLE (31550) V2H 22/04  18:11:44 8:11:56 2:19:00

47 Pilliere Remy [5262] Stade FrançAis GARCHES  (92380) V2H 22/04  18:15:00 8:15:12 2:22:16

48 Groiseau Eric [5167] Saint Flo Run st florent sur cher (18400) V2H 22/04  18:23:13 8:23:25 2:30:29

49 Allemans Eric [5003] Aucun LOMBEZ (32220) V2H 22/04  18:28:05 8:28:17 2:35:21

50 Perrat Michel [5255]  AUTERIVE (31190) V2H 22/04  18:36:02 8:36:14 2:43:18

51 Vicedo Bruno [5338] As Fondettes FONDETTES (37230) V2H 22/04  18:37:06 8:37:18 2:44:22

52 Saux Alain [5308] Rando Pays Rabastinois RABASTENS (81800) V2H 22/04  19:20:41 9:20:53 3:27:57

53
Coquereau Yannick [5080] Www.Runningclubkinshasa.Com

KINSHASA (44600)
V2H 22/04  20:35:09 10:35:21 4:42:25

54 Delvert Dominique [5104]  GLANES (46130) V2H 22/04  20:41:43 10:41:55 4:48:59

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Thierry Carrasco [5060] Albator 65 31600 V2H

Pierre Patin [5252]  24220 V2H

Olivier Weydmann [5348] Trotteur D'En Laure 81200 V2H
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Classement V3F 

Arrivée Capuchadou2017-04-22 - 2017-04-23
Distance: 50   D+: 1350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Trainaud Jocelyne [5382]   () V3F 22/04  17:30:05 7:30:17  

Non classés V3F
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Classement V3H 

Arrivée Capuchadou2017-04-22 - 2017-04-23
Distance: 50   D+: 1350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Roziere  Alain [5296] Centre Culturel Et Sportif SéVeragais

severac le chateau (12150)
V3H 22/04  16:01:29 6:01:41  

2 Morin Denis [5238] Grand Raid 73 CHAMBERY (73000) V3H 22/04  16:37:20 6:37:32 0:35:51

3 Vidal Hubert [5340]  Paris (75015) V3H 22/04  16:58:31 6:58:43 0:57:02

4 Goichon Didier [5163]  SAINTE OUENNE (79220) V3H 22/04  17:04:25 7:04:37 1:02:56

5 Bruhat Eric [5043] Les Bras Kc GERZAT (63360) V3H 22/04  17:58:47 7:58:59 1:57:18

6 Zavattiero Christian [5349] Asbg LES BAROCHES (54150) V3H 22/04  18:09:06 8:09:18 2:07:37

7 Branger Christoph [5040]  OFTRINGEN (4665) V3H 22/04  20:22:18 10:22:30 4:20:49

Non classés V3H
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Classement V4H 

Arrivée Capuchadou2017-04-22 - 2017-04-23
Distance: 50   D+: 1350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Fava Michel [5134] Vedas Endurance GIGEAN (34770) V4H 22/04  18:51:24 8:51:36  

Non classés V4H
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